
AKP’nin, kaçınılmaz kaderi ile
imtihana giriştiği şu günlerde,
Kobanê’de (IŞ)İD’ın her ilerleyi-
şi, ezilen Kürt halkının öfkesi
ve şiddeti olarak AKP’ye döne-
cektir.

Bu nedenledir ki AKP, “sokak-
ları sivil faşistlerin insafına terk
etmekte ve şovenizmi hortlata-

rak tabanını diri tutmaya çalışa-
rak” geçirmek istemektedir.

On yılları bulan örgütlü sa-
vaş gerçekliği ile Kürt halkı, sü-
rece damgasını vuracak bir gücü
açığa çıkartmaya muktedirdir ki
Kobanê serhildanı süreci bunu
net olarak göstermiştir.

Merhaba,
Gezi İsyanı’nda “çapul-

cu”, “vandal” olmuştuk da
“şımarık” olmayı Kobanê di-
renişe destek verdiğimizde
öğrendik!

YPG-YPJ direnişini des-
teklemek amacıyla sokaklara
dökülen bu ülkenin devrimci,
demokrat ve yurtsever güçle-
ri, yeni bir “Gezi İsyanı” ya-
rattı. Kürdistan’da yanan
ateşe İstanbul’dan Anka-
ra’ya, Isparta’dan Antalya’ya
kadar birçok ilden de militan
yanıt gecikmedi.

Başbakanına açılışını ya-
pacak merdiven bile bırak-
mayan Cumhurbaşkanı R. T.
Erdoğan, sadece 11-12 Ekim
tarihinde 6 açılış yaptı. Gitti-
ği her yerde sokağa çıkanlar
için “vandal”, “yağmacı”,
“şımarık”, “alçak”, “vatan
haini”, “nankör”, “terö-
rist”, “piyon” tanımlaması
yapan Erdoğan, direniş karşı-
sındaki çaresizliğini son ola-
rak “Burası bakkal dükkanı
değil” haykırışıyla anlattı.

Bu süreçte biz de okurla-
rımızın da katkılarıyla dört
bir yandaki gelişmeleri aktar-
maya çalıştık. Sayfalarımız
elverdiğince de direniş ve
devlet saldırganlığına gaze-
temizde yer verdik.

Özgür Gelecek’ten

Burası bakkal dükkanı
değil, isyan diyarı!
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Kurdiya Gezîye ye
KOBANÊ!

AKP’nin Kobanê ile sınavı; kader ile imtihanı!

Kobanê İsyanı’nın ülke-
nin dört bir yanını sar-
masının ardından bu sar-
sıntıyı atlatmak ve bu di-
renişi gölgelemek için
açılıştan açılışa koşan
Cumhurbaşkanı R. T. Er-
doğan ve şurekasının her
konuşmasında Gezi İsya-
nı’na atıfta bulunması
boşa değil elbet!

Başta T. Kürdistanı ol-
mak üzere ülkenin dört
bir yanında binlerce in-
sanın sokağa dökülmesi-
ne karşılık “Bunların
derdi Kobani değil” di-
yerek nefret dilini kulla-
nan egemenler, Hizb-ul
Kontra ve sivil faşist
grupları da devreye sok-
muş, 3 günde 30’a yakın
insanı sokakta katletmiş-
tir. “Bakkal dükkanı ol-
madığını” kanıtlamaya
çalışan devletin faşizm
geleneği, HDP ve HDP’li
siyasetçileri hedef haline
getirmiştir.

Anın görevi, “Kobani
ile Türkiye’nin ne ala-
kası var?” diyenlere inat
Kobanê direnişini sahip-
lenmek ve şovenist saldı-
rılara karşı tüm gücü-
müzle barikat olmaktır. 

Erdoğan, Davutoğlu ve AKP yöne-
ticileri “Bizim için IŞİD neyse PKK
da odur” diyerek “Çözüm süreci
bitti diyenlerin bedelini ağır
ödeyeceğini” vurgulayan ve “Ko-
banê çöktü, çöküyor” şeklinde
provokatif açıklamalar yaparak
Kürt halkını tahrik eden Erdo-
ğan’a; “Hiç kimse kamu düzenini

bozmaya kalkmasın. Devlet bu-
nun hesabını sorar” diyen Davu-
toğlu’na; “Şiddet misliyle karşı-
lık bulur” diyen İçişleri Bakanı
Ala’ya ve bir bütün olarak AKP ik-
tidarının baskısına karşı sokağa
çıkmak ve direnmek demokratik
bir haktır ve meşrudur.
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OHAL çare değil TC’ye, direniş her yerde!
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Cudi’nin gölgesinde Silopi’ye doğru
ilerliyoruz. Mem’in kaldığı zindanlar,
Zin’le beraber heykelleri ve Dicle’nin
durgun akan suları Cizre’den bizi
uğurluyor. Yolculuğumuz yine Dicle
nehri ile beraber öğle sıcağının ar-
dından sis tutmuş Cudi Dağı ile de-
vam ediyor.

Sınıra sıfır noktasındayız; bir tara-
fımızda Suriye varken yolumuz Silo-
pi’ye doğru ilerledikçe sınır telleri
Irak’tan ayırıyor bizi. Sınır tellerinin
anlamsızlığı hemen ardındaki köyle-
rin varlığı ile gözümüze çarpıyor; za-
ten Silopi ve Cizre’deki halkın birçok
akrabası da o köylerde.

Burada halk ne tarımla ne de hay-
vancılıkla geçinebiliyor, başlıca gelir
kaynağı sınır ticareti ve yolculuğumu-
za eşlik eden minibüs şoförünün dedi-
ği gibi “Buranın fakiri çok fakir, zen-
gini çok zengin.”

Bayram arifesinde bölgede oluşu-
muz, Kobanê’deki (IŞ)İD saldırıları-
nın halk üzerindeki etkisini daha net
gözlemlememize sebep oluyor.
(IŞ)İD’in bayram namazını Kobanê’de
kılacağına ilişkin açıklamaları nede-
niyle herkes gergin; “Kobanê bu gece
düşmezse bir daha düşmez” duyum-
ları alıyoruz.

Silopi’de yer alan Êzidi Kampı’na
yolculuğumuz süresince gözlerimiz
Cudi ile sınırın diğer yanı arasında
gidip geliyor. Kürt Ulusal Hareke-
ti’nin nice destanlar yazdığı bu bölge
bizi heyecanlandırıyor. Devletin aciz-
liğini ise Silopi Adalet Sarayı’nın
önünden geçerken bir kez daha anlı-
yoruz. “Adalet Sarayı(!)” nın duvarla-
rı Silopili gençler tarafından taşlan-
mış-yakılmış. Her tamiratın ardın-
dan, katili ödüllendirip katledileni
cezalandıran bu taş yığını tekrar aynı
sonuçla karşılaşmış.

“Şengal’e geri dönmek
gerek!”
Ve sonunda Êzidi Kampı’ndayız…
Şengal’de açlık ve susuzlukla sına-
nan, zulme ve katliama maruz kalan
Êzidiler’in sığındığı bu kampta bü-
yük bir çoğunluğu çocuk olmak üzere
750 kişi kalıyor. Kampa varmamızla
Êzidiler ve görevliler arasında bir
tartışma yaşandığını görüyoruz. Ne-
deni ise bizim kampı boşaltmaya gel-
diğimizi zannetmeleri…

Orada bulunuş sebebimizi anlat-
mamızla ortalık sakinleşiyor. Bu te-
dirginliğin ve gerginliğin sebebi ise
kampın güvenliğini sağlayan gönüllü
görevlilerle yaptığımız sohbette, TC
askerlerinin görevliler üzerinde son
2-3 gündür arama yaparak kampa
gidişlerini engellemeye çalıştığı ve
kampı boşaltmakla tehdit ettiği orta-
ya çıkıyor.

Kampın güvenliğini sağlayan gö-
revlilerle kampın koşulları ve ihtiyaç-
ları hakkında konuşuyoruz. Koba-
nê’deki savaş nedeniyle kampın ihti-
yaçları noktasında zorlandıklarını
söyleyen görevliler en yakıcı ihtiyacın
kışlık çadır, bebek maması ve düzenli
olarak kampta bulunacak bir sağlık
görevlisi olduğunu söylüyorlar.

Kamptaki birçok Êzidi’nin Avru-
pa’ya gitme veya Türkiye’de kalma
hayaliyle buraya geldiğini belirten gö-
revliler, AKP’nin de bu düşünceyi bes-
leyerek Êzidiler için Mêrdîn’de
30.000 kişilik kamp kurma çalışma-
sında olduğunu; böylece Şengal’i kalı-
cı olarak boşaltıp, bölgenin ele geçiril-
mesinin yolunun açılması amacını ta-
şıdıklarını belirtiyorlar. “Şengal’e geri
dönmek gerek” diyerek kamptaki Êzi-
dilere Şengal’e geri dönme çağrısı
yaptıklarını dile getiriyorlar. Aynı şe-
kilde Kobanê’den gelen ailelerin de
sayısının 30.000 olduğu halde TC ta-

rafından 70.000 olarak belirtildi-
ğini ifade eden görevliler

bunun hiçbir ger-
çekliği yansıt-

madığını,
yine Şen-
gal’de oldu-
ğu üzere
Kobanê’yi
de boşaltma
çabasının
bir ürünü
olduğunu
açıklıyorlar.

Pirsûs’ta
sınır nöbeti-
ne de Silo-
pi’den aktif
olarak des-
tek verdikle-
rini ve grup-
lar halinde
oraya gittik-
lerini belir-
ten görevli-
ler, (IŞ)İD

çetelerine TC’nin verdiği desteğe ta-
nık olduklarını, ambulanslarla silah
taşındığını ifade ederek “Biz barıştan
yanayız, ancak TC bir elini barış diye
uzatırken diğer eliyle kurşun sıkıyor.
Eğer Kobanê düşerse çözüm süreci
bitmiş demektir” dediler.

Kızlarının savaşmasını
isteyen analar…
Görevlilerle sohbetimizin ardından
savaşın öznesi kadınlarla konuşmak
üzere çadırlara yöneliyoruz. Erkek
egemen sistemin savaşları kadının
ezilen kimliğini korumak için kullan-
dığı bir gerçekken, uyguladığı politi-
kalar da elbette buna göre şekilleni-
yor. (IŞ)İD’in bölgeye saldırdığı ilk
günden beri kadınlar üzerine söyledi-
ği her söz, her açıklama, her pratik
bunun somut bir örneği.

Ziyaret ettiğimiz her çadırda ka-
dınlar, (IŞ)İD’in tüm zulümlerini ya-
kararak anlatıyorlar. Bebeği karnında
öldürülen, kız çocukları, anneleri
(IŞ)İD tarafından kaçırılan, tecavüze,
tacize maruz kalan kadınlar…

“Benim kızım için okusun mu
yoksa (IŞ)İD’e karşı silah mı eline al-
sın, diye sorarsanız ikincisini tercih
ederim” sözleri hemen ardından geli-
yor. Peşmerge ellerindeki silahları
toplamasaydı, kampa gelmek yerine
savaşacağını ifade eden bir kadın ise
YPG/YPJ’nin onurlu direnişini selam-
lıyor ve ziyaret ettiğimiz çadırlardaki
kadınların büyük bir çoğunluğu, Şen-
gal’e topraklarına geri döneceklerini
vurguluyorlar.

“Yıkılan evlerimizi yeniden ya-
pacağız, burada ya da başka bir
yerde yaşamımızı sürdürmeyeceğiz”
diyen kadınlarla sıkı sıkı sarılıyoruz
ve saatin geç olması nedeniyle veda-
laşıyoruz.

“Kobanê düşmeyecek,
son ana kadar direneceğiz”
Görevli arkadaşlarla beraber bir kulü-
beye geçerek televizyon izliyoruz. Ön-
ceden de bahsettiğimiz üzere gece çok
kritik bir noktada duruyor. (IŞ)İD’in
saldırıları giderek şiddetlenirken Silo-
pi’de halk gece yarısı sokaklarda, Ko-
banê için çatışıyor. Televizyon izler-
kenki sohbetimizi 24 Eylül’den 3
Ekim’e YPG şehitlerinin resimleri ve
isimleriyle ekrana yansıması kesiyor.

Pür dikkat izliyoruz, “Kobanê düş-
meyecek, son ana kadar direneceğiz”
diyor kulübedekilerden bir tanesi. Ve
sabahın ilk ışıkları ile birlikte Koba-
nê’de çatışmaların sürdüğü haberini
alıyoruz. Direnişin sürmesi Koba-
nê’nin düşmediği anlamına geliyor el-
bette… Sabah saat 07.00 ve dışarıda
atılan gaz bombalarının sesi geliyor.
Silopi’de halk bayramın ilk günü sa-
bah saatlerinde Kobanê için direnme-
ye devam ediyor.

Bu direniş ezilen tüm halklar için,
yine ezilenlerin direnişi!
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Kartal: İşçi Köylü Gazetesi’nin Kartal Tem-
silcisi olan ve devlet eliyle gerçekleşen bir
komplo sonucu tutuklanarak devletin infaz
politikaları sonucu katledilen devrimci gaze-
teci Suzan Zengin, ölümünün 3. yılında
anıldı. Anmaya Partizan, DDSB ve Özgür
Gelecek Gazetesi çalışanlarının yanı sıra
Suzan Zengin’in ailesi ve dostları da katıldı.

Özgür Gelecek Gazetesi adına konuşan
Kemal Rüya “Mücadelenin olduğu her
yerde Suzan yaşıyor ve onu her alanda ya-
şatacağımıza söz veriyoruz” diye konuşur-
ken, Suzan Zengin’in eşi Bekir Zengin ise
“Sınırın öbür tarafında bir katliam yaşanı-
yor. Buna karşı sokağa çıkan her insan as-
lında bir Suzan’dır. Suzan yaşasaydı, aynı
şeyi yapardı. Oradaki olayları halka aktar-
makla meşgul olurdu. Onun yoldaşları,
onun bıraktığı yerden bunu sürdürüyorlar”
sözleriyle andı. Ardından söz alan bir
DDSB’li, Kartal bölgesinde yürüttükleri tüm
faaliyetlerde Suzan’ın izleriyle, Suzan’ın ör-
gütlediği insanlarla karşılaştıklarını belirtti
ve “Aramızdan ayrılışının boşluğunu tekrar
tekrar hissediyoruz. Onun örgütçülüğü ve
disiplini ile mücadeleyi omuzlayan kimliği
örnektir” dedi.

Kartal: Gerçekleştireceği bir eylem sırasın-
da 7 Nisan 2006 günü şehit düşen TKP/ML
TİKKO gerillası Dilek Polat’ın babası Seyit
Ali Polat hayatını kaybetti. Cenaze töreni
Kartal Cemevi’nde yapıldı. Sağlık problemle-
rinden ötürü hayatını kaybeden Seyit Ali Po-
lat’ın cenaze törenine PŞTA ve Partizan da
katılarak aileyi yalnız bırakmazken, cenaze
ise memleketinde defnedildi.

Kandıra 1 No’lu F
Tipi Hapishanesi’nde
tutuklu bulunan
TKP/ML dava tutsağı
İsmail Yılmaz’ın
annesi Fidan Yıl-
maz vefat etmiştir.
İsmail Yılmaz’a, aile-
sine, tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

TKP/ML’nin şehit düşen 2. Genel Sekreteri
Süleyman Cihan’ın yeğeni, Taylan Ci-
han’ı trafik kazasında kaybettik. Cihan aile-
sine ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz.

Suzan Zengin
mezarı başında anıldı

Dicle ve Cudi arasında Silopi’den yansımalar

Seyit Ali Polat yaşamını yitirdi

BAŞSAĞLIĞI

BAŞSAĞLIĞI
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Türkiye ve Türkiye Kürdistanı’nda yaşa-
nan katliamla hırsız ve katil TC devleti
yöneticilerinin suçlarına yeni suçlar ek-
lenmeye devam ediyor. Şu an AKP deni-
len örgütlenmede kendini ifade eden
Türk hakim sınıflarının bir kliği, devlet
iktidarında güçlerini tahkim ettikçe, ikti-
dar olanaklarını kendi temsil ettiği kliğin
çıkarları doğrultusunda pervasızca kul-
lanmaya devam etti. 12 yılı aşan AKP ikti-
darı döneminde tam bir yağma, soygun
ve rüşvet düzeni hakim oldu. Bunun en
rafine (“daniskası” mı denilmeli?!) tem-
silcisi bilineceği üzere R. T. Erdoğan
oldu. Toptancı tüccarlık olarak başladığı
iş hayatında, gelinen aşamada dünyanın
en zengin sayılı önce başbakan şimdi de
reisi cumhuru oldu! Kişisel serveti bilin-
memekle birlikte, sülalesini “mutlu” etti-
ği ve evindeki bir oda dolusu parayı sa-
bahtan akşama sıfırlayamadığı biliniyor.

Bu hırsızların, bu serveti nasıl elde
ettiği bilinmiyor değil. Halkın deyimiyle
söylersek “bal tutan parmağını yalar!”
Türkiye’de devlet ve devlet iktidarı, ha-
kim sınıf klikleri açısından halkın değer-
lerini, yarattığı birikimleri çalmanın,
çırpmanın aracı olarak kullanılagelmiş-
tir. AKP’nin bu alanda gayet başarılı ol-
duğu, Cumhuriyet tarihi boyunca yapılan
özelleştirme toplamının, kendi iktidarları
döneminden daha düşük olmasıyla anla-
şılabilir. Şimdi AKP iktidarı Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek aracılığıyla arala-
rında şeker fabrikaları olmak üzere, köp-
rü, otoyol ve limanlardan, Haydarpaşa
gibi rant değeri çok yüksek gayrimenkul-
lere kadar bir dizi yeni özelleştirmelerin
daha yapılacağını açıkladı. Bunun anla-
mı AKP’de somutlanan hakim sınıf kliği-
nin yağma ve talan düzeninde son hız yol
almaya devam etmesidir.

Türk hakim sınıflarının bir kliğinin
AKP aracılığıyla bu yağma ve talan düze-
nini sürdürürken, politik olarak “AB üye-
liği”nden “ileri demokrasi”ye oradan da
bir kaç kez ilan etmekte mahsur görme-
dikleri “yeni Türkiye”ye uzanan bir pro-
paganda yürüttüklerine tanık olduk. Bili-
neceği üzere en son ilan ettikleri “yeni
Türkiye” Ahmet Davutoğlu’nun “Bakan-
lar Kurulu Başkanlığı”na getirilmesiyle
oldu. AKP’de temsil edilen klik devlet ik-
tidarında gücünü tahkim edip yerini ko-
rudukça, ikide bir “yeni Türkiye” ilan et-
mekte beis görmedi!

AKP’de somutlanan hakim sınıf kliği,
uzunca bir süre kendisinin devlet iktida-
rından yararlanmasına zorluk çıkaran
Kemalist kliği gerilettiği oranda; bir yan-
dan toplumsal alanda “yeni Türkiye”nin
İslamcı söylemine uygun bir politika uy-
gularken, ekonomik alanda ise tam bir
gözü dönmüşlükle yağma ve talana de-
vam etti. Daha önceden devlet iktidarını
işçi sınıfının ve halkın yarattığı değerlere
el koymanın bir aracı olarak kullanan Ke-
malist kliğin iktidardan AKP-Cemaat
operasyonlarıyla nasıl başarılı bir şekilde
tasfiye edildiği biliniyor. Daha sonra Ce-
maat-AKP arasında yaşanan ve nihaye-
tinde devlet aygıtını kendi çıkarları doğ-
rultusunda kullanmak ve bu anlamıyla
sömürüden, yağma ve talandan daha faz-
la pay almak anlamına gelen “iç dalaşın”

sonucunda açığa çıkan ayakkabı kutula-
rından, ses ve rüşvet kayıtlarında bir kez
daha gördük.

17 ve 25 Aralık yolsuzluk ve rüşvet
operasyonuyla ortaya saçılanlar bize
Türk hakim sınıflarının eskisiyle yenisiy-
le aynı olduğunu, meselenin işçi sınıfı ve
halkın yarattığı değerlere el koymak,
daha fazla sömürmek, daha fazla yağma
ve talan gerçekleştirmek olduğunu bir
kez daha gösterdi. Türkiye’de devlet de-
nilen aygıt; Kemalistlerin de İslamcıla-
rın da elinde işçi sınıfını ve halkı sömür-
menin, yeri geldiğinde katletmenin, yağ-
ma ve talan düzeninin sürdürülmesinin,
bu düzene itiraz edenlerin ise cezalandı-
rılmasının ve hatta kendi klik dalaşları
için “kumpas”lar kurulmasının aracı ola-
rak kullanılagelmiştir.

Türk hakim sınıflarının AKP’de so-
mutlanan bu yağma ve talan düzenine en
etkili darbe Gezi İsyanı’yla verildi. Kür-
düyle, Türküyle, ezilen milliyet ve mez-
hepleriyle Türkiye halkı, AKP’de somut-
lanan bu hırsız, soyguncu ve halk düşma-
nı kliğe karşı gencecik evlatlarını kurban
verme pahasına tarihsel bir direniş prati-
ği gösterdi. AKP’nin 2010 referandumuy-
la ilan ettikleri “yeni Türkiye”si orada
çökmüştü! A. Davutoğlu’nun “yeni Türki-
ye”si ise tıpkı kendisi gibi karikatürdür.

“Kürdün Gezi”si böyle olur!
Gezi İsyanı döneminde denilebilir ki
Türk hakim sınıflarının elini rahatlatan
Kürt Ulusal Hareketiyle sürdürüldüğü
söylenen “çözüm süreci” oldu! Kürt ha-
reketi daha sonradan kendilerinin de
açıklıkla ifade ettiği üzere Gezi İsyanı’na
mesafeli durdu. Bunda TC’yle yürütülen
sürecin (“barış” sürecinin) zarar görme-
mesi kaygısı belirleyici oldu. Ama asıl
sorun Kürt hareketinde değil, TC’nin
gerçekten barış isteyip istemediğindey-
di. Bugüne kadar yaşanan onlarca pra-
tik, açığa çıkan her gerçek, Türk hakim
sınıflarının böyle bir amacının olmadığı-
nı defalarca kanıtladı. AKP’de temsil
edilen ve İslamcı olduğunu söyleyen
klik, tıpkı Kemalist klik gibi “Kürdü ön-
celikli tehdit” olarak gördü.

Kürt Ulusal Hareketi’nin mücadele-
siyle baş edemeyen Türk hakim sınıfları,
AKP aracılığıyla Kürt ulusunun en demo-
kratik taleplerini bu kez İslamcı jargonla,
ümmet mantığı içinde eritmeyi hedefledi.
Bu hedef doğrultusunda TC önce Cemaat
ve Hizbullah aracılığıyla kendi Kürdünü
yaratmak istedi. Plan tutmayıp Kürtler
direnince bu kez “şekere bulanmış” çö-
züm süreci devreye sokuldu. Ama artık
herkes tarafından da açıkça görüldüğü
üzere TC’nin Kürtlerle barışmak gibi bir
hedefi bulunmamaktadır.

TC’nin barış ve çözüm sürecinden ne
anladığı, son olarak Kobane Direnişi’ne
yaklaşımından anlaşılabilir. TC orada
ilan edilen demokratik özerkliği boğmak
için her türlü yol ve yöntemi kullanmak-
tadır. Başından itibaren kiralık katil ola-
rak tuttuğu (IŞ)İD’i, her açıdan destekle-
meye devam etmektedir. Üstelik TC, suç-
larına yeni suçlar ekleyerek bunu yap-
maktadır. Türk hakim sınıfları, hırsızlık-
larına, yağmacılıklarına ve katliamcılıkla-
rına şantajı da eklemektedirler. Binlerce
Kürdün (IŞ)İD tehdidi altında olduğu ko-
şullarda, Kobanê’ye yardım etmek için
gerekçe olarak Kürtlerin kendi politikala-
rına ram olmasını şart koşmakta, boyun
eğmelerini istemektedirler.

Kürt halkı bu onursuzluğu gördüğü
için kendisine dayatılan politikaya isyan
etti. Kobanê Direnişi’yle dayanışmanın
yolunun bir kez daha kendi gücüne gü-
venmek olduğunu bilerek sokaklara çıktı,
alanları ve meydanları zapt etti. Tıpkı Ge-
zi’de olduğu gibi şehirlerin bazı bölgeleri-
ni kendi kontrolü altına aldı. TC devleti-
nin bu haklı ve meşru isyana yanıtı ise
bildik oldu! Gerek resmi ve gerekse de İs-
lamcı faşist sivil güçlerini devreye soka-
rak, tıpkı Gezi’de olduğu gibi sokaklarda
terör estirdi. Onlarca insan katledildi. TC
devletinin Kürt ulusuyla barışmasının ne
demek olduğu bir kez daha açığa çıktı.

Kürdün makus talihini tersine
çevirmek!
Kürdün “makus talihi” açısından da
değişen bir şey olmamıştır. Kobanê Di-
renişi nedeniyle yaşanan serhildan

“Kürdün Gezisi” olarak tarihteki yerini
almıştır. Tıpkı kendisinden önceki on-
larca serhildan ve binlerce şehit paha-
sına olsa da, Kürt halkı kendisine biçi-
len onursuzluğu kabul etmeyeceğini bir
kez daha gösterdi. Çözüm olarak kendi-
sine sunulanın ulusal köleliğin, İslamcı
söylemlerle kamufle edilmiş, kimi kıs-
mi değişiklerden ibaret olduğunu, Ko-
banê gerçeğiyle bir kez daha gördü. Ni-
tekim Kürtler açısında da değişen bir
şey olmadığını Ahmet Türk ifade edi-
yor: “Eskiden ‘apoletli Kemalizm’di,
şimdi de cübbeli Kemalizm!” (Hasan
Cemal, 9 Ekim, T24.org)

AKP’nin “yeni Türkiyesi”nin nasıl
bir yenilik olduğu, 30 yıl aradan sonra
başta Amed olmak üzere bölgede ilan
edilen sokağa çıkma yasağından, on-
larca insanın katledilmesinden anlaşı-
labilir. Kürt Ulusal Hareketi TC’yle
“çözüm” sürecindeyken, S. Kürdista-
nı’nda Kürtlerin katledilmesinde kira-
lık katilleri aracılığıyla rol almakta,
kendi sınırları dışında dahi nerede
olursa olsun Kürt ulusunun kazanım-
larını tehdit unsuru olarak görmekte
ve buna karşı gösterilen tepkilere “mis-
liyle yanıt vermekte”dir. Bu haliyle
Kürt halkı açısından eskisiyle yenisiyle
TC devleti aynı devlettir.

Kürt halkının “çözüm süreci” adı
verilen politikaya yanıtı ortadadır. Na-
sıl ki AKP’nin ilan ettiği birinci “yeni
Türkiye”, Gezi İsyanı’yla son bulmuşsa;
ilan ettikleri ikinci “yeni Türkiye” ve
onun temel hedeflerinden biri olan “çö-
züm süreci”ne dair soru işaretleri arttı.
Kürdün makus talihinin tersine çevril-
mesinin yolunun izlenen politika olma-
yacağı bir kez daha onlarca insanın
katledilmesi pahasına görülmüştür.
Kürt halkının çözüm süreci adı atında
kendine dayatılan politikayı kabul et-
meyeceği bir kez daha açığa çıkmıştır.

Kürt halkının temel sorunu önder-
lik olarak ortaya çıkmaktadır. Ulusal
Hareketin S. Kürdistanı’nda ve Kobane
direnişi sırasında sergilediği taktik, bir
kiralık katil olan (IŞ)İD saldırısına kar-
şı kurbanın (Kobanê) ısrarla ve ısrarla
bu katili kiralayan (TC) ve onun efen-
dilerinden (emperyalistler) yardım is-
temesine benziyor. Aynı şekilde, T.
Kürdistanı‘nda izlenen “çözüm süreci”
hiçbir adım atılmadığı ve atılmayacağı-
nın da görüldüğü yerde, ısrarla ve inat-
la Türk hakim sınıflarının en azından
AKP’de somutlanan kliğine süre veril-
mesinde kendini gösteriyor. İzlenen bu
çizgi halkı silahsızlandırmak, kendi gü-
cüne güvenmenin yerine çözümü baş-
ka yerde aramaktan başka bir şey de-
ğildir. Bu politikanın kısa vadede Kürt
halkına bir şeyler kazandıracağı hesap
edilse de uzun vadede asıl çelişkilerini
çözemeyeceği ve kaybettireceği görül-
melidir.

Kürt halkı öğretmeye devam ediyor.
Başta Kürdün makus talihi olmak üze-
re, Türk-Kürt uluslarından, ezilen mil-
liyet ve mezheplerden işçi sınıfının ve
halkın kurtuluşunun ancak ve ancak
mücadeleden, direnişten geçtiğini gös-
teriyor.

“YENİ TÜRKİYE” Mİ
DEDİNİZ?



Samsun: 30 Mart yerel seçimlerinin
ardından Samsun Atakum Belediye-
si’nde işçi kıyımı yaşandı. Belediye’ye
geldiği günden bu yana mevcut işçilere
CHP taraftarlığı sıfatı yakıştıran Ata-
kum Belediye yetkilileri, işçiler üzerin-
de yoğun bir baskı ve saldırı furyası
gerçekleştirdiler. Bayram arifesinde
atılan işçiler aileleri ile beraber direni-
şe geçtiler. Özgür Gelecek gazetesi ola-
rak Atakum Belediye işçileri ile bir gö-
rüşme gerçekleştirerek işten atılma sü-
reçlerini onların dilinden dinledik.

Turgay İştek: Atakum Belediye-
si’nde 4 yıldır taşeron işçisi olarak özel
kalem çözüm merkezinde çalışıyor-
dum. Yerel seçimlerin ardından AKP’li
olan belediye bizi CHP’nin taraftarı sı-
fatına koyarak işten attı. Tabii önce-
sinde bizi çeşitli iş kollarına gönderdi-
ler. Örneğin beni aş ocağına gönderdi-
ler. Kimi arkadaşlarımızı inşa işlerine
verdiler. Biz her daim işimizi yaptık.
Ancak daha sonra bizi işten attılar. Be-
lediye Başkanı’nın sözü vardı. Ben Be-
lediye’ye geldikten sonra hiçbir işçiyi
işen atmayacağım diye. Ama biz bay-
ram arifesinde, binbir ekonomik zor-
luk yaşarken işten atıldık. Bu ne insan-
lığa sığar ne de vicdana. Belediye Baş-
kanı bize bayram hediyesi olarak bunu
verdi. Ve bizi bayram öncesinde işsiz
bıraktı. Yaklaşık 25 işçiye telefon ile iş-
ten atıldığı belirildi. Gerekçe sorduğu-
muzda bize bir gerekçe söylemediler.
Belediyenin talimatı ile iş çıkışlarının
yapıldığını belirttiler.

Çıkışlarımız da verilmedi. Biz de
hep beraber Belediye’ye işimizi geri is-
temek için gittik. Çünkü çıkışlarımız
verilmediği için biz halen belediye ça-
lışanıydık. Ancak belediyeye gittiği-

mizde bizi içeri almadılar. Sizin çıkış-
larınız verildi denildi. Biz de çıkışları
istedik. Ama vermediler. Binaya gir-
mek istedik. Bizi içeri almadılar. An-
cak kararlılık göstererek içeri girdik.
İçeride kısmi bir direniş gerçekleştir-
dik. Oturma eylemi yaptık. Ve sonuç
olarak bize çıkışlarımızı getirdiler. Ve-
rilmeyen çıkışlarımız da almış olduk.
Bu da bize direnince bazı şeylerin elde
edildiğini gösterdi. Belediye çıkışları-
mızı vermeyerek tazminat vermemeyi
düşünüyordu. Buna engel olduk. Dire-
nince bazı şeylerin değişebildiğini an-
layınca bu kararlılığı sürdürmeyi dü-
şündük. Ve fiili olarak direnişe geçme-
yi kararlaştırdık.

Fatma Ayyıldız: 3.5 yıl Çözüm
Merkezi’nde çalıştım. 30 Mart yerel
seçimlerin ardından ben de atılan iş-
çilerdenim. Seçimlerin ardından bize
artık masalarınıza oturmayacaksınız
denildi. Ne yapacağımızı bilmediği-
miz için Çalışma Bakanlığı ile bir gö-
rüşme yaptık.

Bize “binadan kesinlikle dışarı çık-
mayın” denildi. Biz de 3 gün belediye
kantininde bekledik. Sonrasında bizi
işe geri almak zorunda kaldılar. Çün-
kü Çözüm Merkezi halkın tüm sorun-
larını dinleyen ve çözmeye çalışan bir
birim. Bunun için bizi geri almak zo-
runda kaldılar. Ancak bu kez yanımı-
za birer işçi yerleştirdiler. Bu süre zar-
fında çeşitli dayatmalarla karşı karşı-
ya kaldık.

Bu dayatmalardan birisi kıyafet da-
yatmasıydı. Bize mavi pantolon beyaz
gömlek ve turuncu fular kullanmamız
gerektiği söylendi. Biz de bunun
AKP’nin renkleri olduğunu belirttik ve
bu dayatmaya karşı çıktık. Bunun ya-

salara aykırı olduğunu belirttik. Bizim
her karşı koyuşumuzla üzerimizdeki
baskılar giderek artmaya devam etti.
Özel kalemde çalışan, hiçbir imza yet-
kisi olmayan Ensar Erdür hangi cü-
retle bilmem bize geldi ve “Biz AKP’li-
ler olarak sizi burada istemiyoruz”
dedi. Ve ilerleyen dönemde bizi işten
attılar. Biz tüm bu baskılara karşı hak
arama mücadelemizi sürdürmekten
vazgeçmeyeceğiz. Atakum Belediye-
si’nde yaşanan kıyımı tüm Samsun
halkına anlatacağız. İşe geri alınıncaya
kadar direnişimizi sürdüreceğiz. Ko-
nuya ilişkin birçok sendika ve demo-
kratik kitle örgütünün de desteğini al-
dık. Direnmekte kararlı olduğumuzu
ve AKP’li belediyenin gerçek yüzünü
tüm kamuoyuna anlatacağız.

ATAKUM İŞÇİLERİ: “Herşeyi direnerek anlatacağız”
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Bursa
Kobanê için yapılan ve Partizan,

DDSB ve birçok demokratik kitle ör-
gütün de desteklediği eylemde Ko-
banê direnişini selamlayan pankart-
ların arkasında yürüyen kitle adına
yapılan açıklamada emperyalistlerin
maşası (IŞ)İD’in halkları katlettiği
ve Kobanê halkının gerici (IŞ)İD çe-
tesine karşı halk olarak direndiği
belirtildi.

Colemerg
KESK binası önünde “Kobanê

için ayağa kalk” pankartı açan çok
sayıda emekçi Bulvar Caddesi’ni tra-
fiğe kapatarak yürüyüşe geçti. Kitle
belediye hizmet binası önüne
kadar yürüyerek iki günlük iş bırak-
ma eylemine ilişkin açıklama yaptı.
Eğitim-Sen Hakkâri Şube Eşbaşkanı
Şükran Sönmez Güldal, “Türki-
ye’de 90’lı yıllardan bu yana ilk kez
4 ilde ve onlarca ilçede sokağa çık-
ma yasağı ilan edilerek yeni bir
OHAL uygulamasına gidilmiştir”
diyerek uygulamayı kınadıklarını ak-
tardı. Açıklamanın sürdüğü sırada
askeri zırhlı bir araç süratle Eğitim-
Sen’lilerin üzerine ilerleyerek ezme-
ye kalktı, kitle taşlarla karşılık verdi.

İzmir
Emekçiler Eski Sümerbank önün-

de toplandı. Eyleme DİSK, TMMOB,
TBB de destek verdi. KESK alana
“Emperyalizme-İşbirlikçilerine
ve Gericiliğe Karşı Kobanê Hal-
kının Yanındayız” pankartı ile çık-
tı. Açıklama yapan KESK Sözcüsü
Bülent Çuhadar yapılan katliama
sessiz kalamayacaklarını ve direnişi
sonuna kadar destekleyeceklerini
vurguladı.

İstanbul
Emekçiler Cevahir AVM önünde

toplandı. Eyleme HDP Milletvekille-
ri Sebahat Tuncel, Ertuğrul
Kürkçü ve DİSK Genel Sekreteri
Arzu Çerkezoğlu da destek verdi.
“IŞİD barbarlığına, AKP saldır-
ganlığına geçit yok” ve “IŞİD ye-
nilecek, direnen Kobanê halkı
kazanacak” pankartları açan kitle,
AKP Şişli ilçe binasına yürümek is-
tedi. Sloganlarla yürüyüş yapan
emekçilerin önü Mecidiyeköy viya-
düğünde çevik kuvvet polisleri ve
TOMA’larla kesildi. Yürüyüşe izin
verilmemesi üzerine emekçiler açık-
lamayı burada yaptı.

H. Merkezi: Tekirdağ CHP Kapaklı Be-
lediyesi, Tekirdağ’ın büyükşehir olması-
nın ardından Karaağaç Belediyesi’nden
Kapaklı Belediyesi’ne geçirilen taşeron
işçiler keyfi uygulamalarla işten atıldı.

CHP’li belediyede işten atılan işçiler 2
Ekim günü belediye binası önünde işe
geri alınmaları talebiyle eylem yaptı. 30
Eylül’de Belediye Başkanı İrfan Mandalı
tarafından “daralmaya gidiyoruz” gerek-
çesi ile işten atılan işçiler haklarını kim-
seye yedirtmeyeceklerini belirterek dire-
neceklerini söylediler.

H. Merkezi: 301+ işçinin katledil-
diği Soma’da işçiler 10 Ekim günü
öğleden sonraki vardiya için made-
ne gittiklerinde güvenlik görevlileri
tarafından madene alınmadı. Ma-
dende çalışmanın durdurulduğu
kapıdaki bekçiler tarafından işçilere
duyuruldu.

Kaymakamlık önüne yürüyen iş-
çiler bu durumu protesto ederek
Soma Holding’den açıklama istedi.
Soma Holding yetkililerince durum-
la ilgili hiçbir açıklama yapılmazken
madenin “iş sağlığı ve güvenliği
tedbirlerinin yetersiz olması” baha-
ne edilerek kapatıldığı iddia edildi.

İşçilerin Kaymakamlık önünde
yaptıkları protesto nedeniyle işçile-
rin karşısına çıkan Kaymakam ma-
den ocaklarının Pazartesi günü (13
Ekim) açılacağını açıkladı. Yüzlerce
işçi Kaymakamlık önünde eylemle-
rini sonlandırdı. Kaymakam soru-
nun çözülmemesi halinde kendisin-
de işçilerle birlikte eylem yapacağını
duyurdu. Maden patronları işten at-
maları gündeme getirerek maliyet-
lerin düşürülmesinin yanında kö-
mür alımındaki fiyatlarında yüksel-
tilmesini pazarlık konusu ediyor.

H. Merkezi: İzmir’de
CHP’li Karşıyaka Belediye-
si’ne bağlı Kent A.Ş. şirketi,
bünyesinde sözleşmeli ola-
rak çalışan 130 işçiyi işten
çıkarttı. CHP’li belediyenin
kafeterya, restorant gibi bö-
lümlerinde çalışan yaklaşık
100 işçinin bayramdan önce
çıkarıldığını, 20-30 kadar iş-
çinin ise 10 Ekim’de işten atıla-
cağı öğrenildi.

İşten çıkarmaların devam
edeceğini söyleyen şirket yetki-

lileri gerekçe olarak mevsimsel
koşullar nedeniyle işlerin azal-
masını gösterdi. İşçilerin Kent
A.Ş. önünde eylemlerinin süre-
ceği öğrenildi.

KESK Kobanê için
grevdeydi

Soma’da “iş
güvenliği” bahane!

CHP’li belediyede
taşeron köleliği

KENT AŞ’de 130 işçi işten çıkarıldı



Ankara: Wan depreminin ardın-
dan İş-Kur tarafından işe alınan
binlerce işçi, 3 yıllık çalışma süreci-
nin ardından hiçbir gerekçe göste-
rilmeden işten atıldı. İşten atılan
işçiler 13 Haziran’dan beri önce
Wan’da, sonra bir hafta süren yü-
rüyüşün ardından Ankara’ya gele-
rek seslerini duyurmaya çalışıyor.

Polis tarafından birçok engelle-
me ve saldırılara rağmen Anka-
ra’ya ulaşan işçiler bir ayı aşkın sü-
redir Abdi İpekçi Parkı’nda diren-
işlerini sürdürürken, bir taraftan
da çeşitli milletvekilleri ve parti
temsilcileriyle görüşerek, yeniden
işe alınmak için çaba sarf ediyorlar.

İşçilerin hepsini işten at,
sonra “kura”yla işçi al!
Uzun zamandan beri görüşmeler
devam ederken, İş-Kur işçilerini
oyalamaya çalışan AKP hükümeti,
işçilere 7.200’ü aşkın işçi içerisinde
sadece 1000 işçinin alınacağı, bu
alımların da kura yoluyla yapılaca-
ğını teklif ederek, tabiri caizse “ölü-
mü gösterip sıtmaya razı etmeye”
çalışıyor. Bu teklifi kabul etmeyen
işçiler tüm işçilerin işe alınması
için Abdi İpekçi Parkı’nda bekleyiş-
lerini sürdürüyor.

Özgür Gelecek gazetesi olarak
görüşme yaptığımız işçiler, hükü-
metle yapılan pazarlıkların sonuç
vermemesi halinde eylem tarzlarını
değiştireceklerini, daha aktif sesle-
rini duyuracak eylemlere başlaya-
caklarını belirttiler. “Biz Van’da
müzakere ettik, buraya mücadele
etmeye geldik” diyen bir işçi birkaç
gün daha bekleyeceklerini, bekle-
dikleri gibi sonuç çıkmazsa eylem
biçimlerinde değişikliğe gidecekle-
rini söyledi. Günlük ihtiyaçlarını
sendikalar, partiler ve çeşitli ku-
rumların karşıladığı Wan İş-Kur iş-
çileri, nöbetleşe şekilde 25-30 kişi
kalarak geceleri de direniş alanını
boş bırakmıyor.

İşçilere polis baskısı
Wanlı işçileri geceli gündüzlü sü-
rekli taciz eden sivil polisler, daya-
nışma için gelen kurumların astık-
ları pankartları, yağmur yağdığın-

da açtıkları şemsiyeleri dahi kal-
dırmaya çalışıyor.

7 Ekim tarihinde Kobanê’ye
destek için yapılan eylemde Sakar-
ya Meydanı’nda kitleye saldıran
polis, ardından Abdi İpekçi Par-
kı’na gelerek “marjinal grupların”
olduğunu ileri sürüp, işçilerden
parkı boşaltmalarını istedi. Parkta
bulunan pankartları yırtıp atarak,
işçilerin battaniye vb. eşyalarını
alan polis, tepki gösteren işçileri,
darp ederek gözaltına aldı.

Bu duruma karşı çıkan işçiler,
saldırı hazırlığında olan polislere
piknik tüpleri ellerinde kendilerini
yakacaklarını söyleyerek uyardılar.
İşçilerin kararlı olduğunu gören çe-
vik kuvvet polisleri geri çekildi.
Gözaltına alınan İş-Kur işçilerine
Kobanê eylemine katıldıkları ge-
rekçesiyle tutanak imzalatıldı. Po-
lis, işçileri parka pankart asılması
halinde müdahalede edecekleri
şeklinde tehdit etti.

“Tek kişi kalıncaya dek”
Wan’dan Ankara’ya yaklaşık
170 işçi geldiğini bugün
ise sayının 70’e düştü-
ğünü söyleyen bir işçi,
geri dönenlerin bir kıs-
mının görüşmelerden bir
şey çıkmayacağını düşün-
dükleri için, bir kısmının ise
zorunluluktan kaynaklı gittiği-
ni belirtti. AKP Wan Milletvekili
işçilerin yanına gelerek “Bu kadar
çok insan kalmanıza gerek yok, 4
kişi kalsın diğerleri memleketleri-
ne dönsün, onlarla görüşmeleri
sürdürürüz” şeklindeki yalanları-

na inanmayan işçiler, Ankara’dan
bir sonuç almadan dönmeyecekle-
rini, gerekirse tek kişi kalıncaya
dek mücadelelerini sürdürecekle-
rini belirttiler.

“Hiçbir Kürdü
yaşatmayacağız”
Wanlı işçilere polis baskısı devam
ederken, bir yandan da faşist saldı-
rı girişimleri gerçekleşiyor. Koba-
nê’ye destek eylemleri sürerken, fa-
şist güruhlar HDP, DBP il ilçe bi-
nalarını yakıyor. 11 Ekim Cumarte-
si günü HDK’nin çağrısıyla bir ey-
lem yapılırken, aynı dakikalarda da
Ankaragücü taraftarları Güven-
park’ta toplanarak HDP il binasına
yürümek istedi.

Polisin yürüyüşüne engel oldu-
ğu faşistler, bu sefer de Kürt işçile-
rin bulunduğu Abdi İpekçi Parkı’na
yöneldi. “Hiçbir
Kürdü yaşat-
mayacağız” di-
yerek ellerinde
satırlarla so-
palarla işçile-
rin bulunduk-
ları parka gel-
mek isteyen
grubu polis

engelledi.

Bu yıl beşincisi düzenlenen DDSB kampının işçi sınıfı içe-
risinde yürütülecek çalışma açısından önümüzdeki süre-
ce damgasını vuracak olan mücadele çizgisini ortaya çı-
karmak hedefiyle örgütlenmesi, ısrarlı bir politik çalışma-
nın nasıl sağlanacağına dair tartışma yürütülmesi, işçi sı-
nıfı içersinde yürütülecek çalışma açısından önemli ola-
nakları yaratacaktır. Güvencesizleştirme ve taşeronlaştır-
ma politikalarının pervasızca yürütüldüğü, bir taşeron
cehennemine dönüşen Türkiye’de sınıf devrimcilerinin
başta kendileri olmak üzere toptan bir hesaplaşmaya
girmeden ilerlemesi mümkün değildir. Bu sorgulama ve
hesaplaşma kendiliğinden bir sınıfı, kendisi için bir sınıf
yapma noktasında sınıf devrimcilerinin görevidir. Ege-
menlerin işçi sınıfını zapt etmeye yönelik geliştirdiği poli-
tikaları hız kesmeden devam ettiği bir süreçte, bu politi-
kaların sınıfın örgütlü gücü ile dağıtılması noktasında
DDSB’nin misyonuna uygun hareket etmesi için gerekli
tartışmaların yürütülmesi açısından da kamp önemli bir
yerde durmaktadır.

İşçi sınıfı uzun yıllardır hâkim sınıflara karşı bir öfke
biriktirmekte ve yanardağ misali patlama anlarının gele-
ceği günü beklemektedir. Zira bunun sinyalleri lokal dire-
nişlerde küçük lav püskürtme şeklinde verilmeye başlan-
mıştır. Tam da böyle bir süreçte gerçekleştirilen DDSB
eğitim kampı, sınıfın örgütlenmesi noktasında önümüz-
deki sürece dair yol ve yöntemlerini tartışmak için önemli
bir yerde durmakta. Kampın temel gündemleri “işçi sınıfı-
nın durumu, işçi sınıfının örgütlenmesi noktasında
DDSB’nin rolü, örgütlenmede yol yöntem ve araçlarımız,
işçi direnişleri ve görevlerimiz aynı zamanda hem bir yılın
değerlendirilmesi hem de önümüzdeki sürecin örgütlen-
mesi noktasında somut planlamaların yapılması” kampın
DDSB’liler cephesinden birer politik özne olarak net çalış-
ma planlarını ortaya çıkarmıştır. Sürecin ihtiyacına uygun
hareket edebilmek süreci doğru tahlil edebilmekle doğru
orantılı olduğuna göre bu süreçte geçmiş eksikliklerimizi
görerek; gelecek süreçte bu eksiklere karşı acımasız bir
hesaplaşma içerisinde müdahaleci bir tarzda irade koya-
rak yarının işçi sınıfı mücadelesine önderlik edilebileceği
ortadadır. Bugüne kadarki süreçte politikalarımıza rengini
veren çalışma tarzımıza dair derinlikli tartışmaların yürü-
tülmesi kampın temel hedeflerinden birisidir ve bu nokta-
da irade konulmuştur. Çünkü yarın bugünün doğru pra-
tiklerinin üstünde ilerleyeceği gibi bugünün yanlışlarını ve
eksiklerini gidererek gelişecektir. Tam da bu noktada sınıf
devrimcilerine düşen rolün doğru kavranması noktasında
yürütülen tartışmalar ilerleticidir.

Temel hedefimiz sınıf içersinde örgütlenmek/örgütle-
mektir. İşçi sınıfın birlikte mücadele alanları olması gere-
ken sendikaların durumunun vahameti ortadadır. Sınıfın
öz örgütlenme alanları olması gerekirken sendikalar asıl
hedeflerinden sapmış egemenlerin güdümünde işbirlikçi
bir çizgide ilerlemektedir. Sendikalar mevcut gerçeklikleri
ile durumu aşabilme gücüne muktedir değiller. O halde
sınıf devrimcilerinin bu gerçekler ışığında yol alması,
sendikalarda sınıf sendikacılığı anlayışının hakim olması
için mücadeleye çok daha cüretli atılması gerekmektedir.

Çalışmamıza rengini verecek temel politika bu nokta-
lardan çıkacaktır. Sendikaların değiştirilmesi noktasında
ilerleyebileceğimiz alanlar varsa bu alanlara yönelelim
ancak sendikaların olamadığı milyonlarca işçinin bulundu-
ğu güvencesizlerin bulunduğu alanlar esas hedefimizdir.
Hiçbir koşul altında dogmatizme ve kalıp yaklaşımlara
düşmeden çalışma yürüteceğimiz alanın kendi gerçekliği
kendi yol haritasını çizecektir. Reçete ve kalıplar son ihti-
yacımız. Sınıf bilincini kuşanarak somut durumun somut
tahliline uygun refleksler geliştirerek fabrikalarda, işyerle-
rinde, merdivenaltı atölyelerde esasta sömürünün en
katmerlisinin yaşandığı iş kollarında direkt sınıfın içerisin-
de örgütlenmek için kampanyalarımızı örgütleyecek ve
daha güçlü kılacak pratik adımlar atacağız. Yazımızın ba-
şında da söylediğimiz gibi hedefleri olmayan hiçbir politik
çalışma başarıya ulaşamaz. Hedefimiz zaaflarımızı aş-
mak, sınıfın sorunlarına odaklanarak örgütlenmek. Top-
lamda bütün bu çalışmaların gelişebilmesi noktasında
DDSB’nin misyonuna uygun bir pratik zorunluluktur.

Emekç
inin

Günde
mi

Hedefi olmayan
hiçbir çalışma politik
başarıya ulaşamaz!

Wan İş-Kur işçilerinin direnişi sürüyor
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H. Merkezi: OSTİM Organize
Sanayi Bölgesi’nde 3 Şubat
2011’de 20 kişinin hayatını kay-

bettiği patlamalarla
ilgili tutuklu sanık-
lar, Bahadır Esen-
dik, Burhan Koç
ve Kasım Ersoy
tahliye edildi.

Sanık avukatla-
rının, Ankara 10.
Ağır Ceza Mahke-
mesi tarafındantu-

tukluluk halinin devamı kararına
itirazını kabul eden Ankara 11.
Ağır Ceza Mahkemesi, sanıkların
3 Şubat 2011’den beri tutuklu bu-
lunduğuna dikkat çekti. Kararda,
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi
(AİHS) ile Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi’nin (AİHM) içtihat-
larına işaret edildi. Sanıkların
tutukluluk süresinin makul süre-
yi aştığı, toplanacak delil kalma-
dığı, olsa bile karartılmayacağı
kaydedildi.

OSTİM davasında
tutuklu kalmadı!



İstanbul: Avrupa Türkiyeli İşçi-
ler Konfederasyonu (ATİK), Par-
tizan Tutsak ve Şehit Aileleri (PŞTA),
Partizan, Yeni Demokrat Kadın
(YDK) ve Özgür Gelecek Gazetesi
temsilcilerinden ve sanatçı Pınar Ay-
dınlar’dan oluşan heyet 3 Ekim’de
yola çıkarak Ezidî kampını ziyaret
etti; bayramın birinci gününü Robos-
kili ailelerle beraber geçirdi.

İlk olarak Beytüşşebap Belediye
Eşbaşkanı Nurettin Ataman eşliğinde
Silopi Belediyesi’ni ziyaret eden heyet,
burada Silopi Belediye Eşbaşkanı
Seyfettin Aydemir ve şu an Pir-
sûs’ta olan eşbaşkanın yerine vekalet
eden belediye meclis üyesi Abdullah
Bozdağ ile görüştü. Ziyaret amacını
aktaran heyet, kendisine eşlik eden
belediye eşbaşkanları ile Silopi’deki
Ezidî kampına doğru yola koyuldu.

“Kışlık çadır, acil ihtiyaç…”
100’ün üzerinde Ezidî Kürt ailesinin
barındığı kampa vardıklarında ilk
olarak Kobanê’den gelen 2 aile ile
görüştüler. Daha sonra çadırları ge-
zen heyet, burada yaptıkları sohbette
Şengal halkına yönelik (IŞ)İD saldırı-
larının ardından yaşanan acıya ortak
olmak ve dayanışmak amacıyla yar-
dım topladıklarını aktararak kampta
kalanların yaşadıkları sorunlar üzeri-
ne sohbet etti.

Gönüllü olarak kampta çalışan gö-
revlilerle de sohbet eden heyet,
kampta yaşanan sorunları sorarak, şu
an acil ihtiyaçların neler olduğu üze-

rine bilgi aldı. Geçtiğimiz günlerde
yağmurlu havayla birlikte barınma
sorununun giderek büyük bir sorun
haline gelmeye başladığını söyleyen
görevliler, acil olarak kışlık çadır ve
konteynır şeklinde barınmaya ihti-
yaçları olduğunu belirttiler. Toplanı-
lan yardımlar ile hapishanelerden
TKP/ML, MKP ve MLKP dava tut-
saklarının yolladığı para heyet tara-
fından teslim edildi.

4 Ekim günü ise heyetin adresi
bayramda mezar ziyareti yapan Ro-
boskîli aileler oldu.

Mezarlıkta çiçekler hala
ilk günkü gibi taze…
Sabahın erken saatlerinden itibaren
yola çıkan heyet, devlet tarafından 28
Aralık 2011’de sınırda katledilen 34
Kürt gencinin mezarını ziyaret etti.
Bayram nedeniyle tüm şehit aileleri-
nin mezarlıkta buluştuğu bu bayram-
da heyet de aileleri yalnız bırakmadı.

Çocukları olmadan geçen 6. bay-
ramlarında da siyah giysileriyle me-
zarlıkta buluşan aileler ve heyet bir
araya geldiğinde duygusal anlar ya-
şandı. Çiçekleri hiç soldurulmayan
mezarlıkların üzerinde yer alan do-
ğum tarihlerinin ’90’lı yıllara ait ol-
ması, bu acının öyle pek de kolay geç-
meyeceğini gösteriyordu.

Heyetin karşılanmasının ardından
mezarlıklara şeker bırakan aileler,
daha sonra bir araya gelerek açıklama
gerçekleştirdi. Aileler adına açıklama
yapan Ferhat Encü, heyetin bay-

ramda yaptığı bu ziyaretin önemli ve
anlamlı olduğunu belirterek, ortak
mücadele etmenin önemine değindi.

ATİK, Partizan ve PŞTA adına ko-
nuşmaların yapılmasının ardından şe-
hitler için saygı duruşu ve “Şehid na-
mirin” sloganları ile açıklama sonlan-
dırıldı. Heyet, daha sonra mezarlara
karanfil ve şeker bıraktı.

Roboskîli çocukların
sevincine ortaklık...
Anmanın ardından heyet, Roboskîli
ailelerin evlerine misafir oldu. Evlerde
tüm televizyonlar Kobanê’deki geliş-
meleri an an aktaran kanallara (Sterk,
İMC vs.) ayarlı ve tüm sohbetler de
bunun üzerineydi. Tezkerenin geçiril-
mesi ve devlet kurmayların bayram
mesajları ise öfkeyle karşılanıyordu.

Roboskîli ailelerin eşsiz misafir-
perverliklerinin ardından köyden ay-
rılmaya hazırlanan heyet, Komeleya
Ji Bo Roboskîyê Edalet Ji Bo Ci-
hanê Aşti (Roboski İçin Adalet
Yeryüzü İçin Barış Derneği)’ne
uğradığında burada derneğin aktivite-
lerine katılan çocukların sevincine or-
tak olma şansı yakaladı.

Katliamın ardından kurulan der-
nek, çocuklar için fotoğraf atölyesi
oluşturmuş ve bu atölyeden ortaya çı-
kan ürünler kitaplaştırılmıştı. Bu ki-
tapların satışından elde edilen gelir
ise çocukların her birine bir fotoğraf
makinesi hediye edilmekte kullanıl-
mıştı. Bu sevince ortak olan heyet,
daha sonra Roboskî’den ayrıldı.

İstanbul: Cumartesi Anneleri, kayıpla-
rın bulunması ve faillerin yargılanması
talebiyle 498. kez Galatasaray Lisesi
önünde bir araya gelerek adalet talebin-
de bulundu. Kobanê’de gerçekleştirilen
katliama dönük açıklamaların ağırlıklı

olduğu eylemde aileler Kobanê’ye
ilişkin düşüncelerini ve kaygılarını
paylaştı. Eylemde ayrıca 17 yıl önce
Diyarbakır’ın Kulp İlçesi’nde gözaltı-
na alınarak kaybedilen Yusuf Ner-
giz’in dosyası açıklandı.

Haftanın basın açıklamasını
Seza Mis Horuz okudu. Kobanê
halkının (IŞ)İD çeteleri tarafından
yok edilme tehdidi ile karşı karşıya
olmasından endişeli olduklarını ifade

eden Horuz, Kobanê’ye destek eylemle-
rinde 41 kişinin yaşamını yitirmesinden,
devlet şiddetinin meşrulaştırılmasından
da kaygı duyduklarını söyledi. Açıklama-
nın ardından eylem sonlandırıldı.

H. Merkezi: 12 Eylül’den bu yana 30
yılı aşkı bir süredir hapishanede tutulan
TKP/ML dava tutsağı Hasan Gülba-
har için, geçtiğimiz yıl yasada yapılan
değişiklikle 12 Eylül tutsaklarına tan-
ınan şartlı tahliye hakkından faydalan-
mak için başvuru yapılmıştı. İlk olarak
reddedilen, fakat çeşitli kampanyalar so-
nucu tahliye olan Gülbahar, yeniden tu-
tuklandı. Konu ile ilgili bilgi aldığımız
Açılım Hukuk Bürosu avukatların-
dan Kemal Toraman, müvekkili Gül-
bahar ile hapishanede bir görüşme ger-
çekleştirdiğini söyledi.

Toraman; devlet tarafından eğitim
hakkının elinden alınmasına karşılık
Gülbahar’ın yeniden eğitim hakkını ka-
zanmak için Mersin İdare Mahkeme-
si’ne gittiği sırada gözaltına alındığını
belirtti. Daha önce Gülbahar için şartlı
tahliye başvurusunu reddeden mahke-
meye yeniden başvurduklarını ve ardın-
dan Gülbahar’ın tahliye edildiğini hatır-
latan Toraman, mahkemenin hesapla-
mayı yanlış yaptığını söyleyerek bu “ka-
rarı kanun yararına bozma” gerekçesiyle
Yargıtay’a başvurduğunu aktardı.

Yargıtay’ın da bu başvuruyu haklı
bularak tahliye kararını bozduğu ve tu-
tuklama kararı çıkardığını belirten Tora-
man, önümüzdeki günlerde konu ile il-
gili Anayasa Mahkemesi’ne başvuracak-
larını söyledi.

Gülbahar’ın kalp ve damar ra-
hatsızlıklarının bulunduğunu ve çeşitli
hastalıklarının olduğunu da hatırlatan
Toraman, Gülbahar’ın geçici olarak gö-
türüldüğü Mersin E Tipi Hapishane’de
adli tutsakların yanına konulmaya
çalışıldığını, ancak buna itiraz eden Gül-
bahar’ın şu an kendi isteği ile tek kişilik
hücrede kaldığını aktardı.

İstanbul: Galatasaray Lisesi
önünde bir araya gelen (11 Ekim),
İHD İstanbul Şubesi Cezaevi Ko-
misyonu, hasta tutsakların serbest
bırakılması için yaptığı 134. F Otur-
ması eylemini gerçekleştirdi.

Galatasaray Meydanı’nda bir
araya gelen İHD üyeleri, “Tecrit öl-
dürüyor, F tipi hapishaneler kapa-
tılsın” ve “Hapishanelerde ölüm is-
temiyoruz”, “Hasta tutuklular ser-
best bırakılsın” yazılı pankartlar

açtı. Bu haftaki eylemde,
hasta tutsak Abdülmecit
Arslan’ın durumuna dik-
kat çekilerek derhal ser-
best bırakılması istendi.
Cezaevi Komisyonu üye-
leri, Rojava devrimini ve
(IŞ)İD çetelerine karşı di-
renen Kobanê halkını da
selamladı.

06 16-22 Ekim 2014Denge Azadî

09 Özgür Gelecek

Roboskî ve Silopi’ye dayanışma yolculuğu!

Cumartesi Anneleri: “Yüreğimiz Kobanê’de”

Mahkeme,
Hasan Gülbahar’ın

tahliye kararını bozdu

“Abdülmecit Aslan’a özgürlük”



Avrupa Türkiyeli İşçiler Konfede-
rasyonu (ATİK), Partizan Şehit ve
Tutsak Aileleri (PŞTA), Partizan, Özgür
Gelecek Gazetesi ve sanatçı Pınar Ay-
dınlar’dan oluşan heyetin 3-4 Ekim ta-
rihlerinde Şirnex Silopi ve Roboskî’ye
yaptığı ziyarete biz de Yeni Demokrat
Kadınlar olarak dahil olduk. Êzidî
kamplarına ve Roboskîli şehit ailelerine
yapılan ziyaretin önemi, anlamı ve değe-
ri bir yana, heyeti oluşturan 11 kişinin
8’ini kadınların oluşturuyor olması bile
başlı başlına bu ziyareti kadınlaştırmaya
yetiyordu. Bu da heyetin ve yaptığı ziya-
retlerin değerini başkalaştırıyordu.

Yolculuğumuzda ilk durağımız Ciz-
re idi. Mem û Zin’in Newroz’la özdeşle-
şen efsanevi sevdasının yaşandığı ve
hala sokaklarının serhildanlara sahne
olduğu Cizre’de, Mem’in katledildiği
zindanın surlarına baka baka (zamanı-
mız olmadığı için uzaktan bakmakla
yetiniyoruz) Silopi’ye doğru yola koyu-
luyoruz. Beytüşşebap ve Silopi Belediye
Eşbaşkanları eşliğinde Silopi’deki Êzidî
kampına gidiyoruz.

Şengal’in kadın yarası…
Kampın girişinde Kobanê’de IŞİD’in sal-
dırısından kaçmış 2 aileyle sohbet ettik
önce. Daha sonra çadırkentin diğer böl-
gelerine ilerledik. Bizi gören çadırkent
halkı, toplanmaya ve kendi aralarında
sohbet etmeye başladı. Biz de onların
arasına karıştık. Neler yaşamışlardı?
Şimdi koşulları nasıldı? Soracak çok şey
vardı, ancak halkın henüz kapanmayan
yarasını biz de bir kez daha açmak iste-
medik. Bayramdan, Kobanê’den, çadır
yaşamından konuştuk.

Kolay değildi çadırda yaşamak…
Çünkü orayı hem bir ev gibi haline getir-
meleri gerekiyordu tüm yokluklarına
rağmen hem de bunun tüm sorumluluğu
taciz, tecavüz, ölüm bataklığından gelen
kadının omuzlarındaydı. Halkın ve bele-
diyenin yardımları ile toparlayabildikleri
3-5 parça eşyayı idareli kullanmak, ça-
dırları temiz tutmak, çocuklara bakmak
onların omuzlarındaydı. Ya da zaten
kendileri de henüz küçük olan kız çocuk-
ları paylaşıyorlardı annelerinin, nenele-
rinin omuzlarındaki bu yükü… Kucağına
aldığı kardeşi ve çocuk merakı ile çevre-
mizde bizimle birlikte geziyor ve fotoğraf
çekmek istediğimizi söylediğimizde
utangaçça gülümsüyorlardı.

Êzidî yaşlı bir kadın, heyetteki kadın

arkadaşlardan birini kendi çadırına gö-
türerek çay ikram etti, sonra ise yaşadık-
larını anlatmaya başladı sormadan…

(IŞ)İD saldırısını, kaybettiği çocukla-
rını, uğradığı aşağılamayı, yıkılan dünya-
sını, alışamadığı memleketsizliği… Göz-
yaşları eşliğinde anlattıkları, 3 aya yakın
bir zaman önce Şengal’de yaşananların,
milyonlar tarafından unutulsa da, onlar
açısından asla unutulmayacak derin bir
yara olduğu açık. Çünkü hala sokaklarda
(IŞ)İD’in kaçırarak köle pazarlarında
satmaya çalıştığı kadınların ve çocukla-
rın yaşadıkları anlatılıyor. Kürt bir tüc-
carın 2 Kürt çocuğunu “satın alarak”
kurtardığı ve getirip ailesine teslim ettiği
ağızdan ağıza dolaşıyor. Ve Irak’taki bir
Kürt televizyonunu arayarak “Dünyaya
sesleniyorum. Bizi bombalayın ve bu
utançtan kurtarın” diyen Êzidî Kürt ka-
dının çığlığı henüz dinmiş değil.

Roboskî’deyiz…
Ertesi gün (4 Ekim) bir başka kadın isya-
nının olduğu Roboskî’ye çeviriyoruz yö-
nümüzü. Kurban Bayramı’nın ilk günü
olduğu için toplu halde mezar ziyaretine
gidecek olan şehit aileleri, bizim gelece-
ğimizi duyunca ziyaretlerini geliş saati-
mize ertelediler. Oraya vardığımızda, ka-
dın-erkek, genç-yaşlı köy halkı gelenlerle
selamlaşmak için mezarlık girişinde sıra-
ya dizilmişti. Roboskîli kadınlar bir yan-
dan ağlıyor bir yandan da bizi bağırları-
na basıyorlardı. Katledilen 34 çocuk ve
gençten biri olan 13 yaşındaki Erkan
Encü’nün annesi Felek, kucağında kat-
liamdan sonra doğan bebeği Erkan ile
karşıladı bizi. Biraz da yaramaz olan Er-
kan bebek ile adeta devlete bir mesaj ve-
riyordu Felek.

Mezar ziyaretleri ve açıklamaların ar-
dından ailelerin evlerine misafir olduk.
Biz misafir olduğumuz için yerimizden
kalkmamıza izin vermeseler de, evdeki
tüm kadınlar mutfağa koşarak hazırlığa
giriştiler. “Ayıptır, misafir mutfağa gi-
rer mi?” deseler de girdik mutfağa. Çün-
kü biliyorduk, kadınların dünyası ora-
daydı. Keza bu kez de yanılmadık. Oğlu
Nadir Alma’nın katledilmesinin ardın-
dan iyice sessizleşen anne, ikisi de üni-
versite okuyan, birinin hayali gazeteci ol-
mak olan kızkardeşler… Evin iş yükü on-
ların üzerineydi. Beraber, onların emeği
olan sofraya oturabilmek için bile epey
ısrarcı olmamız gerekti.

Evin diğer odasında ise televizyonda

Kobanê’deki son gelişmeler takip edili-
yordu. Bayrama kara bir örtü olan
(IŞ)İD’in Kobanê saldırısı evin, köyün ve
hatta T. Kürdistanı’nın tek konusuydu.
Alma ailesi ile yaptığımız sohbette, katli-
amdan sonra sınır ticaretine gittiklerin-
de askerin kendilerine yaklaşımlarının
nasıl olduğunu da konuştuk. “İnadına
daha çok gidiyoruz sınıra” diyordu Na-
dir’in abisi. “Yaklaşmaya cesaret edemi-
yorlar. Bazen uzaktan gaz bombası atı-
yorlar. Ama hala halkın bir duyarlılığı
var. Bir de sınırın diğer yanına düşen
tepede gerillalar bize bir şey olduğunda
askere karşılık verdiği için bir şey yapa-
mıyorlar” sözleriyle anlattı.

Arînleşen Kürt kadını…
Heyet Şirnex’ten ayrıldıktan sonra biz
yönümüzü Pirsûs’a (Suruç) çevirdik.
Çünkü her ne kadar Silopi ve Roboskî
için geldiysek de beynimizin ve kalbimi-
zin büyük bir bölümünde Kobanê vardı.
Alizer Köyü’nde nöbet tutan kitleye dahil
olduk biz de. Gözümüzü ışıl ışıl, direni-
şin kalesi Kobanê’ye diktik ve karanlığa
gömülü (IŞ)İD tarafından yapılan bom-
bardımanı endişeyle izledik.

O gece çatışmaların en yoğun olduğu
gündü. Bütün gece patlamalarla, bomba
sesleri ile ayağımızın altındaki toprak
sarsıldı. Gün içinde YPJ Takım Komuta-
nı Arîn Mirkan’ın feda eylemini öğren-
dik. Kobanê’ye (IŞ)İD barbarlarının giri-
şini engellemek için canını siper ederek
savaşan Mirkan, bu insan artıklarının
kadın düşmanlığını ve neler yapabile-
ceklerini bildiği halde onlarca çete üyesi-
nin içine koşmuş ve el bombası ile ken-
dini feda etmişti. İşte o an Mirkan, tüm
dünyaya bir genç kadının özgürlüğü ve
inancı için neler yapabileceğinin gücünü
göstermiş oldu. O, bir gerilla komutanıy-
dı. O, gözünü kırpmadan kendisini halkı
için feda eden bir onur abidesiydi.

(IŞ)İD zulmünden kaçan Êzidî Kürt
kadınlardan Roboskîli kadınlara, Koba-
nê’ye destek için nöbet tutan kadınlar-

dan YPJ’li Arîn Mirkan’a ve şehit düşen
YPJ’li kadın gerillalara, kadın ordusuna
kadar Mezopotamya coğrafyası baştan
aşağıya kadınlaşmıştı. Mezopotamya
ve Kobanê; başta Kürt kadını olmak
üzere bölgedeki tüm ulus, azınlık ve
inançtan kadınların hem mazlumiyeti
hem kahramanlığının adresiydi. Bu sa-
vaşın içinde olmak, bu ateşin içinde yan-
mak; Arînleşen Kürt kadın mücadelesi-
nin yarattığı gibi küllerinden yeniden
doğmasıydı kadının…

(Bir Yeni Demokrat Kadın)
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İsviçre İnsan Hakları ve Dayanışma
Derneği tarafından 10 Ekim günü,
İran Konsolosluğu önünde hakkında
idam kararı infaz edilmek üzere olan
kadın tutsak Reynaheh Jabbari ile
ilgili verilen kararı protesto etmek
amacıyla bir basın açıklaması yapıldı.
Yapılan açıklamanın ardından konso-
losluk önüne bırakılan siyah çenekle
eylemle son buldu. Eyleme Partizan
da destek verdi.

Basın metninde “Endişe ve öfke
duymamıza yol açan sadece Reyha-
neh Jabbari’nin kendisine tecavüz et-
mek isteyen bir kişiyi, canını ve ona
namus diye öğretilen vücutsal bütün-
lüğünü korumak isterken öldürmüş
olması değildir. Bu gerçeklik verilen
kararın adaletsizliğini doğal olarak
artırmaktadır. Ancak İran yargısı bu

kararıyla açıkça kadınlara
karşı ayrımcılık göstermekte,
Reyhaneh Jabbari’yi, bir er-

keği, hem de istihbarat
servisinde çalışan bir

erkeği öldüren
kadın
olarak
cezalan-
dırmak-
tadır”
denildi.

H. Merkezi: Kobanê’ye destek için İs-
tanbul’dan Suruç’a giden 20 kadın örgü-
tünden oluşan Barış İçin Kadın İni-
siyatifi sınırın sıfır noktasında barış
zinciri oluşturdu.

Sınırda bir araya gelen onlarca ka-
dın, “IŞİD’e destek Rojava’da savaş de-
mektir, barış böyle olmaz” pankartı aça-
rak seslerini sınır ötesine duyurmaya ça-
lıştılar. Kobanê’nin karşısında bulunan

Bete köyünde barış zinciri oluşturan ka-
dınlar sık sık, “Jin Jiyan, Azadi”, “Biji
berxwedana Kobanê” sloganları attılar.

HDP kadın milletvekilleri Sebahat
Tuncel, Mülkiye Birtane, Ayla Akat
Ata ve Aysel Tuğluk’un da destek verdi-
ği barış zinciri eylemi yarım saat sürdü.

Êzidî kadından Roboskîli kadınlara... Kürt kadını Arînleşiyor!

Kadınlardan Kobanê sınırında barış zinciri

“Jabbari’ye özgürlük”

(IŞ)İD zulmünden kaçan Êzidî Kürt kadınlardan Roboskîli kadınlara,

Kobanê’ye destek için nöbet tutan kadınlardan YPJ’li Arîn Mirkan’a ve

şehit düşen YPJ’li kadın gerillalara, kadın ordusuna kadar Mezopotamya

coğrafyası baştan aşağıya kadınlaşmıştı.



Kobanê’de YPG-YPJ güçleri, AKP eliyle
semirtilen gerici (IŞ)İD çetelerine karşı
destansı direnişini sürdürürken, süren
direnişin emperyalistlerin Ortadoğu
stratejilerini etkilediği ve kurgulanan
pratik hattı temelden kestiği aşikardır.
Bahse konu ettiğimiz tablo genel anlam-
da, emperyalistlerin bölgesel hegemon-
ya yönelimlerine ve sürece dizayn verme
girişimlerine vuran bir niteliği barındır-
makla birlikte, bu süreçten en net şekil-
de etkilenen ise, “bölgesel güç”, “bölge-
sel Eşbaşkan” olan AKP’dir ve denebilir
ki, YPG direnişinin (IŞ)İD’a attığı her
kurşun ilk olarak AKP’yi vurmaktadır.

Net şekilde görünen gerçek, bu du-
rumun AKP’yi daha da saldırganlaştırdı-
ğı, öngörüsüz ve hedefsiz siyasal tarzın
sonucu olarak politikasızlaştırdığı ve ba-
sit bir “çıkarlar denklemi” ile hareket et-
tiği Ortadoğu’da çukurun dibine doğru
ilerlettiğidir. Ki, bu da ülkemizdeki Ko-
banê direnişine destek eylemleri sonrası
ortaya çıkan kanlı tablodan okunmakta-
dır. 40’a yakın insanın katli, 93 insanın
tutuklanmasının yanı sıra sokak ortası
infazlardan sokağa çıkma yasaklarına
kadar, kan damlayan faşist pratikler,
doğrudan devletin tepesindekiler eliyle
uygulanmakta ve “Askerimiz, polisimiz,
istihbaratımız ve yargı mensuplarımız
hesap sormak için fedakârca çalışıyor-
lar” (Tayyip Erdoğan 11 Ekim tarihli
Rize konuşması), “Misliyle hesap sora-
cağız” (Efkan Ala, Kobanê destek ey-
lemleri ile ilgili konuşması) gibi söylem-
lerle açıktan savunulmaktadır.

Politik arenanın bu denli gerildiği,
faşizmin kaynak kodlarının bu derece
ifşa edildiği ve “barış ve çözüm” süreçle-
ri ve bu çerçevedeki bir dizi tartışmaya
rağmen sokakların sivil faşist katliamla-
ra devlet eliyle bu denli açıldığı sürecin
AKP’nin geleceğini ve bu geleceğe ka-
rakter kazandıran renkleri ifşa ettiği net
bir gerçeklik olarak karşımızda durur-
ken, sürecin temel çizgileri tartışılmaya
açılmalıdır.

Emperyalist yönelimler
sarpa sarıyor
Böylesi bir tartışma için, ilk olarak
AKP’nin “sıfır sorundan sefer sorununa”
evrilen Ortadoğu siyasetine göz atmak
gerekmektedir. Burada atlanmaması ge-
reken nokta, TC’nin emperyalistlerle
kurduğu uşaklık ilişkisidir ki, bu da tar-
tışmayı misyon ve çıkarlar denklemine
itmektedir. Ancak, bu misyonların mut-
laklık barındırmaktan ziyade görecelilik
taşıdığı gözden kaçırılmamalıdır.

AKP’nin özellikle Gezi İsyanı günle-
rinden beri yaşadığı politik sıkışmışlık
hali bilinmektedir. Devamla 17-25 Ara-
lık yolsuzluk operasyonları ile birlikte
“iktidar ortakları” Gülen Cemaati ile yol-
ların ayrılması bu durumu beslerken,
yaşanan ekonomik gerileme ve Ortado-
ğu’da AKP eliyle büyütülen savaş iklimi
bu sıkışmışlığı kitlelerin yaşamında gö-
rünür kılan karşılıklar olmuşlardır.

Uzun süredir toplumsal kamplaşma
zemininden siyasal varlığını sürdüren
AKP’nin bu ahvali, düştüğü çukurdan

çıkmak adına el atabileceği her yere
uzanmaya çalışan ama hepsinde de ezi-
lenlerin karşısında faşizmi üreten bir
konumlanışı üretmiştir.

Ortadoğu özgülünde ise AKP, Arap
Baharı’nın ardından iktidarları sarsan
halk hareketlerinin karşısında gerici ve
kitlelerin devrimini çalan çizgilerin te-
mel destekçilerinden birisi olmuştur.
Devamla da, emperyalistlerin bölgede
açığa çıkan dinamikleri bölgesel dizayn
çabalarına uygun şekilde konumlandır-
ma çabasının da taşeronluğunu yapan
AKP’nin geçmişte ÖSO ve El Nusra,
güncelde de (IŞ)İD çeteleri üzerinden
Suriye yönelimleri de yine aynı şekille-
nişin ürünüdür.

Ancak Kobanê özgülünde ise, üstte
özetlediğimiz genel tariflemede belirli
değişikliklerin olduğu ve TC’ye biçilen
misyon ile AKP’nin yönelimleri arasında
bir uyuşmazlık yaşandığı görülmektedir.
Uyuşmazlığı yaratan temel etken ise Ro-
java devrimi ve bölgedeki Kürt muhale-
fetinin gelişim ivmesidir.

Esad’a yönelik El Nusra ve ÖSO çe-
teleri üzerinden girişilen yok etme hare-
katının başarısızlığına paralel piyasaya
çıkan (IŞ)İD’ın ilk saldırdığı yerin Musul
olması, bu noktada veridir. Zira Musul’a
saldırılan süreç, Amerika’nın, Barza-
ni’nin petrol satışlarına müdahale ettiği
süreçtir aynı zamanda. Devamla emper-
yalistlerin, Irak Şii muhalefetini dene-
timde tutma gerekliliğinin de etkisiyle
(IŞ)İD’ı Suriye’ye yöneltme niyetleri söz
konusudur ki, bu da Kobanê saldırıları
ile başlamış bulunmaktadır.

Şu an için Suriye’deki Sünni muhale-
feti kapsayamamış olan (IŞ)İD, emper-
yalistlerce kurulan Koalisyonun hedefi-
dir, ancak bu durum özünü değiştirme-
mektedir ki bu anlamda Koalisyonla bir-

likte ÖSO, yeniden gündem olmaya yani
bir seçenek haline gelmeye başlamıştır.

Suriye’ye yönelen çeteler üzerinden
Ortadoğu’da mezhepçi bir siyasal eksen-
le İran ve Suriye’nin etkinliğinin kırıl-
ması için sürecin ilerletilmesi, aslında
çetelerin rolünün bitmediğine gösterge-
dir. Muhtemeldir ki, Kobanê’nin ardın-
dan çeteler, Suriye ve devamla da Lüb-
nan Hizbullahı’na yönelmek için Hu-
mus’a yönlenecektir. Ancak, halihazırda
emperyalistlerin de bir yönelim netleş-
tirme sorunu olduğu aşikardır.

AKP’nin baş çelişkisi: Kürtler
Üstte özetlediğimiz temel verilerle,
AKP’nin sürece yaklaşımı açısından bir
farklılık olduğu ise net bir gerçeklik ola-
rak karşımızdadır. Burada farklılaşmayı
yaratan temel etmen, Kürt halkının Ro-
java devrimi ile birlikte inşa ettiği süreç
ve bölge özgülündeki kazanımlarıdır.
(IŞ)İD’ın Kobanê’ye yönelik süren saldı-
rılarına TC’nin cevabının “(IŞ)İD-PKK
aynıdır” temalı bir tezkere ile yanıt ver-
mesi bu nedenledir.

Emperyalist güçlerin koalisyonuna
girmedeki tutarsızlık ve bununla birle-
şik şekilde “Kobanê bizim iç meselemiz
değidir” yaklaşımına rağmen tezkere çı-
kartan AKP’nin tutarsızlığı bu çerçeve-
de anlam kazanmaktadır. Yani sadeleş-
tirirsek, AKP açısından temel sorun Ko-
banê ve Kürt halkının kazanımlarıdır.
Emperyalizmin bölgesel düzeyde üretti-
ği mezhepçi eksenle bağlar taşıyan bu
hedef, AKP’nin bölgesel güç olma mis-
yonuna ve bu çerçevedeki emperyalist
politikalara eklemlenme şekline de uy-
gunluk taşımaktadır.

Son süreçteki, PYD Eşbaşkanı Salih
Müslim’in Ankara’ya davet edilmesi, ar-
kasından açılan “Koridor ve insani yar-

dım için Esad’a tavır alarak ÖSO ile bir-
likte saf tutun” çağrısı da bu çerçevede
anlam bulmaktadır. Ek olarak, AKP Ge-
nel Başkan Yardımcısı Yasin Akçay’ın
“Kobanê’de iki terörist örgüt savaşıyor”
yönlü değerlendirmeleri de TC’nin süre-
ce nasıl yaklaştığının göstergesidir. Gö-
rünen odur ki AKP, (IŞ)İD’a yönelik as-
keri bir müdahaleye ilk planda niyetli
değildir. AKP’nin niyetlendiği ve tezkere
ile birlikte hazırlandığı şey, Suriye’nin
tamamına yönelik bir müdahaledir ki,
bu da Kürt halkının bölgesel çıkarlarını
baltalayan bir içerik kazanmıştır.

Gelinen aşamada, ABD’nin YPG’ye
silah yardımı için Beyaz Saray’ın inter-
net sitesinden çağrı yaptığı bir süreçte,
TC’nin Kürt sorunu çerçevesinde süren
açmazları, TC’yi bölgedeki emperyalist
hedef ve yönelimlerden kopartacak gibi
durmaktadır. Zira, neredeyse 1 aydır
netleşmeyen Kobanê yönelimi ve “barış
ve çözüm süreci”nin yumuşattığı hava-
nın sınır saldırıları ile gerilmesi, TC’yi
daha fazla kuyunun dibine yollamakta-
dır. Emperyalistlerin ise, İncirlik Üs-
sü’nü kullanma isteği, uçuşa yasak bölge
vb. tartışmaları AKP’yi istemediği bir
içerikte savaşa sürüklemektedir.

Öfkeyi mamluya sürmek…
Ülkemizde Kobanê serhildanı ile birlikte
Kürt halkının birkaç gün içerisinde
AKP’nin eteklerini tutuşturacak denli
kitlesel ayaklanmalara girişmesi ise,
tüm bu tablo içerisinde deprem etkisi
yaratmıştır. Bir anda, 5 ilde sokağa çık-
ma yasakları, 40 civarı insanın ölümü
ile, AKP’nin reklamını yaptığı en temel
malzemelerden olan “barış ve çözüm sü-
reci”ni de rafa kaldıran serhildan günle-
ri, AKP yöneticileri tarafından korku ve
dehşetle karşılanmıştır. Bir anda “misli
ile hesap soracağız”, “teröre geçit ver-
meyeceğiz” vb. söylemlerin havada
uçuştuğu süreç, her ne kadar Öcalan’ın
açıklaması ile bir nebze yumuşamış olsa
da, iplerin gergin olduğu gözlemlen-
mektedir.

AKP’nin, kaçınılmaz kaderi ile imti-
hana giriştiği şu günlerde, Kobanê’de
(IŞ)İD’ın her ilerleyişi, ezilen Kürt halkı-
nın öfkesi ve şiddeti olarak AKP’ye döne-
cektir. Bu nedenledir ki AKP, “sokakları
sivil faşistlerin insafına terk etmekte ve
şovenizmi hortlatarak tabanını diri tut-
maya çalışarak” geçirmek istemektedir.

On yılları bulan örgütlü savaş ger-
çekliği ile Kürt halkı, sürece damgasını
vuracak bir gücü açığa çıkartmaya muk-
tedirdir ki Kobanê serhildanı süreci
bunu net olarak göstermiştir.

Serhildan boyunca açığa çıkarttığı
dinamikleri, ülkemiz devrimci hareketi-
nin yüzüne vurmaktadır. Sokakların,
alanların bir anda kitlelerin alazı ile ay-
dınlandığı Kobanê Serhildanı, basit bir
“kitlelerin gücü” görüngüsü değil, bir di-
namikler toplamı ve tarihsel-toplumsal
çelişkinin parçası olan bir devrimci ger-
çekliğin ilanıdır. Adımları Kürdistan’a
yöneltmek, kitlelerin alazıyla kucaklaşa-
rak devrimci gerçekliği namluya sür-
mek, temel yönelimlerden olmalıdır.
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AKP’nin Kobanê sınavı;

Kader
ile
imtihanı!

On yılları bulan örgütlü savaş

gerçekliği ile Kürt halkı,

sürece damgasını vuracak bir

gücü açığa çıkartmaya

muktedirdir ki Kobanê

serhildanı süreci bunu net

olarak göstermiştir.
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Kobanê’de süren onurlu direnişe dönük
savaş politikası yürüten TC “ölü sevicili-
ğini” devam ettirirken sınır içinde ise
katliama karşı ayağa kalkan halk kitlele-
rine dönük polis, faşist ve Hizbullah te-
rörü uygulamaktadır. Onlarca insanın
ölmesine ve yaralanmasına yol açan bu
üçlü saldırıyı T. Kürdistanı’nda OHAL
ilan ederek, o pek sıkı tutunduğu dal
olan “çözüm süreci”ni sarsma noktasına
kadar götürmüştür.

Erdoğan, Davutoğlu ve AKP yönetici-
leri tarafından Kobanê direnişine destek
ve dayanışma eylemlerini vandalizm ola-
rak niteleyerek kendi faşist tutumunu
gizlemeye çalışmaktadır. Bu nedenle
“Bizim için IŞİD neyse PKK da odur” di-
yerek “Çözüm süreci bitti diyenlerin be-
delini ağır ödeyeceğini” vurgulayan ve
“Kobanê çöktü, çöküyor” şeklinde pro-
vokatif açıklamalar yaparak Kürt halkını
tahrik eden Erdoğan’a; “Hiç kimse kamu
düzenini bozmaya kalkmasın. Devlet
bunun hesabını sorar” diyen Davutoğ-
lu’na; “Şiddet misliyle karşılık bulur” di-
yen İçişleri Bakanı Ala’ya ve bir bütün
olarak AKP iktidarının baskısına karşı
sokağa çıkmak ve direnmek demokratik
bir haktır ve meşrudur.

Ülkenin farklı noktalarında sokağa
çıkan kitle, faşist TC’nin emperyalist po-
litikalar doğrultusunda Kobanê direnişi-
ni boğma gayretine karşı önemli bir di-
reniş gerçekleştirdi. Direniş halihazırda
sürmektedir.

‘90’lara geri mi dönüyoruz?
Başka bir noktaya daha dikkat çekmekte
fayda var. Özellikle burjuva basın tara-
fından dile getirilen “90’lara geri mi dö-
nüyoruz” gibi enteresan bir söylem de
kavramsallaştırılmaya çalışılmaktadır.
‘90’lardan bugüne ne değişti dememek
elde değil.

‘90’larda faili meçhul cinayetler var-
dı; bugün yok mu? Eskiden hesap sora-
bilmek çok daha zordu; katilin hangi or-
gan, örgütlenme olduğu bilinmesine
rağmen. Bugün ise toplumsal muhalefe-
tin geldiği aşama itibariyle katilleri şah-
sen de bulabilmek mümkün. Ancak
devlet koruması altına alınan katiller,
otomatik olarak “meçhul”e dönüşüyor.
Elbette buradaki değişim, devletin iç di-
namikleri doğrultusunda bir değişim
değildir. Tüm bu değişimleri mücadele
dinamiklerinin bedelleri doğrultusunda
okumakta fayda var.

Bugünün ‘90’lardan geri kalır yanı-
nın olmadığını, devletin en çok yatırım
yaptığı ve saldırı olarak kullandığı hapis-
hanelere bakarak bile anlayabiliriz.

Bugün hapishanede olan siyasi tut-
saklar ömür boyu F tiplerinde tecrit ve
izolasyona maruz bırakılmaktadırlar. Bu
da tutsakların psikolojik, sosyolojik ve fi-
ziki sorunlarla karşı karşıya kalmasına
neden olmaktadır. Her yıl yüzün üstün-
de insan tecrit ve izolasyon saldırılarının
sonucu olarak ölmektedir.

Dolayısıyla, hapishanelerin faili meç-

hul cinayetlerden kalır bir tarafı yoktur.
‘90’larda toplu katliamlar vardı; bu-

gün de var. Herkesin gözü önünde Ro-
boski’de 34 insan katledildi. Devamında
Reyhanlı’da finanse edilen (IŞ)İD örgü-
tünün yaptığı bombalı saldırılarının so-
nucunda 100 üzerinde insan katledildi.
Keyfi gözaltılar, tutuklamalar ‘90’larda
da vardı. Bugün de misliyle sürmekte.
Dün gazeteciler tutuklanıyordu; bugün
de tutuklanıyor ve şu haliyle dünyada en
fazla gazetecinin hapiste olduğu ülke un-
vanı Türkiye’ye ait, 90’larda ifade özgür-
lüğü yoktu; bugün devletin istediği fikri
ifade etme özgürlüğüne sahibiz, 90’larda
işçiler katlediliyordu; bugün de en acı-
masız şekilde işçiler katlediliyor. AVM
yapımında çalışan 11 işçi yanarak can
verdi, 301’den fazla işçi tek bir madende
katledildi, Torunlar Center şantiyesinde
10 işçi asansör denetimsizliğinin sonu-
cunda katledildi. 2014’ün ilk dört ayında
en az 396 işçi yaşamını yitirdi.

2009’da binlerce siyasetçi tutuklan-
dı. Yüzlerce HES, halkın etkili muhalefe-
tine rağmen inşa edildi, T. Kürdistanı
başta olmak üzere yüzlerce hapishane
hala inşaat halinde.

‘90’larla bugün arasına bir çizgi çe-
kilmek istenmesi hükümet nezdinde an-
laşılır. Devletin ‘90’larda işlediği suçları
ve katliamları güya kabul etmeyerek,
hatta “gözyaşlarıyla eleştirip, kınayarak”,
aslında “Yeni Türkiye” profilini oturtma-
yı amaçlamaktadır. Bundan dolayıdır ki,
“90’lara geri dönme korkusu” özellikle
dillendirilip, zihinlere yerleştirilmek is-
tenmektedir. Dolayısıyla bu söylemin ya-
nılgısına düşmemek için son 14 yıla bak-
mak bile yeterlidir.

Ancak farkları yok mudur diye sorar-
sak, belli başlı noktalardan bahsetmemiz
gerekir. Devletin, artık inkâr ederek,
bastırarak “çözemeyeceğini” anladığı
PKK ile “şiddetsiz” yollar kullandığını
propaganda ederek “iyi niyet şovu” ser-
gilemeye çalışmakta olduğu aşikâr. Bu
nedenle müzakere yollarını kullanma sü-
recinde dönem dönem gelişen “barış sü-

reçleri” dolayısıyla (Amed Serhilda-
nı’nda lokal olarak uygulanmıştı) Gezi
sürecine kadar OHAL veya benzeri uy-
gulamalarla karşılaşmadık. Gezi İsyanı
sürecinde de resmi olarak karar alınma-
masına rağmen, fiili biçimde uygulanan
OHAL’den bahsetmek mümkün.

Dolayısıyla OHAL uygulamaları,
devlet ve onun kolluk kuvvetleri ege-
men sınıfların politikalarına karşı geli-
şen muhalefete göre saldırılarda vücut
bulmuştur.

Gerilla, hiç bu kadar
meşrulaşmamıştı
‘90’lı yıllarla günümüzün farkları konu-
suna dönecek olursak, kullanılan yön-
temlerin farklılaşmış olduğunu belirtebi-
liriz. Bir de özellikle (IŞ)İD’in Şengal sal-
dırısında basının da üstünü örtemeyece-
ği katliamın gözler önüne serilmesiyle
beraber, HPG ve YJA-Star gerillalarının
bölge halkını korumak için Şengal’e git-
mesi sonucu gerillanın meşruiyetinin hiç
olmadığı kadar artmış olması. Bu nokta-
nın önemli bir fark olduğunu görmek ve
dolayısıyla şovenizmin, (Gezi İsyanı’nda
bir nebze vurulan darbenin ardından)

bugün darbeler üstüne darbe aldığını be-
lirtmek mümkün.

Kobanê direnişine Türkiye’den veri-
len desteğin sadece T. Kürdistanı ile sı-
nırlı kalmaması; özellikle Antalya, Ay-
dın gibi şehirlerde de etkili eylemlerin
örgütlenebilmiş olması oldukça değerli-
dir/anlamlıdır. “Elit kesim” olarak ad-
landırılan ve Kürtlerin yaşadığı sorunla-
ra çok da duyarlılık göstermeyen kesim-
lerin de eylemlerde etkili olması; halkın
ilerici kesimlerinin şovenizmden arın-
maya başladığını, Kürt Ulusal Hareke-
ti’ne bakış açılarında değişimler olduğu-
nu göstermektedir.

Direniş, her ne kadar ilk günlerde
Pirsûs’a odaklansa da, (IŞ)İD’in Türki-
ye’den aldığı desteğin kanıtlanmış olma-
sı ve esasta TC dâhil birçok güçten aldığı
askeri destekle Kobanê’ye saldırısını en
üst seviyeye çıkarmasıyla birlikte yapılan

direniş çağrılarının hızlıca karşılık bul-
ması, devletin de hesap ettiği bir refleks
değildi. Ayrıca (IŞ)İD gibi bir örgüt kar-
şısında adeta destan yazan YPG’nin de
bu kadar dayanabileceğini de hesaba
katmamıştı. PKK’nin sık sık dile getirdi-
ği, Rojava’nın ardından T. Kürdista-
nı’nda da demokratik özerk sistemin ku-
rulması planının hiç bu kadar tehlike arz
edeceğini de.

Sonuç olarak; özellikle direnişin
kontrolünden çıkması ve direnişin meş-
ruluğunun toplumda bulduğu karşılık
sonucu devlet, kolluk kuvvetlerini kitle-
ye saldırtarak üç günde onlarca kişiyi
katletti. Yaptığı her saldırının eylemleri
güçlendirdiğini elbette biliyordu ve fiili
anlamından çok siyasi mesajını hesap
ederek ilan ettiği OHAL’i birkaç gün
sürdürdü. Bu sürede ise yeni ölümleri,
yeni cinayetleri daha rahat savunabile-
cek, faşist grupları kitleye saldırtarak ci-
nayetleri “faili meçhul” şekle büründü-
rebilecekti.

Elbette devlet, Kürt halkını ve dev-
rimcileri tanıyordu; OHAL’e rağmen, so-
kakların durulmayacağını da, tüm Türki-
ye’de bundan sonra da halkın sokakları

aktif kullanmasının taşıdığı tehlikeyi de.
Muhalefet yükseldikçe saldıran devlet,
dolayısıyla daha da saldırganlaşacağına
dair mesaj üstüne mesaj verse de; halk
tüm saldırılara rağmen, artık varlık/yok-
luk meselesi haline gelen Kobanê direni-
şine verdiği desteği büyütecektir.

OHAL çare değil TC’ye, direniş her yerde!

Ülkenin farklı noktalarında

sokağa çıkan kitle, faşist

TC’nin emperyalist politikalar

doğrultusunda Kobanê

direnişini boğma gayretine

karşı önemli bir direniş

gerçekleştirdi. Direniş

halihazırda sürmektedir.
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Devrim sürecinin ilerlemesiyle beraber
ilklere imza atan Rojava 3 Eylül 2014’te
Mezopotamya Üniversitesi’nin açılışıyla
bir devrim daha gerçekleştirdi. Qamiş-
lo’daki üniversite sosyolog, hukukçu ve
dil bilimcileri tarafından açıldı. İlk önce
Hukuk Bölümü çalışmaları yürütülmüş
daha sonra sosyoloji ve tarih bölümleri-
nin açılması için çalışmalar yapılarak
bu bölümler de açılmış. 20 öğretim gö-
revlisiyle eğitimi sürdürmeye çalışan
üniversite, engellere ve eksiklere rağ-
men şu an belli bir noktaya kadar ilerle-
miş durumda.

Üniversitede verilen eğitim, Türki-
ye’deki ezberci sistemin aksine topluma
yardım edecek devrimci bireyler üzeri-
ne kurulu bir sistemde oluşmuş. Üni-
versitenin belki de en güzel yanı; sadece
teorik bilgiler vermekle yetinmeden,
öğrencilerinin bilgilerini anında top-
lumsal inşada uygulamaya geçirebil-
mek. Qamışlo’da kurulan Mezopotam-
ya Öğrenim Akademisi hakkında daha
fazla bilgi alabilmek için öğretim görev-
lisi Ahmet Baran ile yaptığımız röporta-
jı sizinle paylaşıyoruz.

- Üniversitede kadınlara yöne-
lik çalışmalarınız var mı?

Ahmet Baran: Biz, felsefe, tarih,
hukuk, sosyoloji derslerini yorumlarken
kadın bilimine yani Jineoloji’ye göre
yorumluyoruz zaten, çünkü herkes bil-
meli kadının içinde olmadığı hiçbir bi-
lim anlatılamaz. Biz burada aynı za-
manda ataerkil anlayışı da sorguluyo-
ruz. Mesela sosyoloji biliminin devletin
kendi gerçeğinden tutularak anlatıldığı-
nı, bunların hepsinin ataerkile bağlı ve
yanlış olduğunu; anaerkil döneme göre
anlatmamız lazım. Çünkü bizim bakış
açımız ve temel aldığımız konu kadın-
dır. Ezbere dayalı sistem tarihi yerine
kadın tarihini derslerimizde işliyoruz.
Bütün bölümlerdeki dersleri anlatırken
kadını görmezden gelemeyiz ki.

Bu akademide çeşitli faaliyetlerimiz
var. Mesela ekolojik alanda buradaki
öğrenciler belediyede düzenlenmeyen
yerlere gidip inşa ederek ya da yol yapı-
mı olacak bir yere gidip emek harcaya-
rak emeğin değerini pratikte görmüş
olacaktır. Toplumu tahlil etmenin en iyi
yolu toplumla yaşamaktır, dışarıdan iz-

lemek önemli değil; teoriyle pratiği bir-
leştirebilmek meseledir. Yeni akademik
yaklaşımımızla modern çağın devrimci-
sini yetiştirmek amacındayız.

- Öğrenciler üniversiteye nasıl
başvuruyor?

-Lise mezunu olan ve mülakata gi-
ren öğrenciler üniversitemize girmeye
hak kazanıyorlar. Bu çalışmayı başlattı-
ğımızda her yerle iletişime geçmeye ça-
lıştık, basının burada rolü önemliydi.
Basında üniversiteyle ilgili haber yayın-
lanınca başvurularda artış gerçekleşti.
Biz imkânlarımız el verdiği sürece her-
kesi bu çalışmaya eklemeyi düşünüyo-
ruz. Mesela yaşlı kadınlar gelip burada
haftada 3 saat eski halk hikâyeleri anla-
tacaklar.

-Kaynak sorununu nasıl çözü-
yorsunuz? Türkiye’den kurum ve
kişilerle irtibata geçiyor musu-
nuz?

-Kısmi bir iletişim vardı. Bazı aka-
demisyenler önerilerle yardımcı oldu
ama hala yeterli bir iletişim yok. Bizim
iddiamız şu; yeni bir sosyal bilim anla-
yışını dünyada örgütleyebilmek. Bunun
Ortadoğu ve Rojava zemininden çıkma-
sı lazım. Şimdi amacımız bu pozitivist
anlayışı aşabilmek, Ortadoğu’nun
inançsal, düşünsel ve sezgisel birikimi-
ne sahip çıkıp yeni bir düşünce açısına
getirmek.

-Üniversite sadece sosyal bi-
limler üzerine mi kurulu, fen bi-
limler bölümü ile ilgili bir şeyler
düşünüyor musunuz?

-Evet. Daha fen bilimlerine başla-
madık, çünkü sosyal bilimler, bilimlerin
anası diyebileceğimiz bir konumdadır.
Yani belki geleceğe dair fen bilimleri ge-
lişebilir ama sosyal bilimler tarzında

olacak. Temel yaklaşımımız toplumla-
rın inşasında sosyal bilimler alanını ör-
gütleyebilmek çünkü biz devletçi anla-
yışı toplumda değiştirmeden ne kadar
mühendis yetiştirmeye çalışırsak çalışa-
lım yine devlet gözüyle bakacaktır.

-Peki, hukuk bölümüyle ilgili
çalışmalarınızı nasıl yapıyor-
sunuz?

-Komitelerimiz var. Hukuk alanın-
daki eğitimini alan öğrenci, Sulh Komi-
teleri içerisinde yer almaya başlıyor.

Halk, bu komite-
ler aracılığıyla so-
runlarını mahke-
melere gitmeden
toplum içinde
çözmeye çalışıyor.
Bu komiteler
meclis gibiler,
toplumsal sorun-
ları ilk başta onlar
çözmeye çalışıyor.

***
Röportajımızı

gerçekleştirdikten
sonra Tarih Bölü-

mü öğrencilerini ders alanlarında ziya-
ret ettik. Bizi gördüklerine ve onları zi-
yaret etmemize sevinen öğrencilere dü-
şüncelerini sorduk.

Reyhan Özyol: Bizim için üniver-
sitenin açılması rüya gibiydi. Sanki bir
rüyada yaşıyor gibiyiz. Bizler daha
önce de devletin resmi üniversitelerin-
de okuyorduk ama savaş okumamıza
engel oldu. Burada olmak harika bir
şey, kendimizi buraya ait hissediyoruz.
Kadın olarak da devrimle beraber
daha çok ön plana çıktık. Bizim kadın
olarak burada olmamız devrimden al-
dığımız bilinçle oluştu.

Malike Ali: Hasêki’den geldim.
YPG ve YPJ bu mevzide teröristlere
karşı savaşırken biz de, teröristlere
karşı düşünce açısından savaşmak is-
tiyoruz.

***
Dil Akademisi
Sosyal Bilimler bölümünden ayrıldık-
tan sonra ziyaret ettiğimiz diğer bölüm
Dil Akademisi bölümüydü. Anadille-
rinde eğitim gören öğrenciler seçmeli
olarak Arapça da öğreniyorlar. 2 ya da
3 ay yatılı eğitim dönemleri şeklinde
görülen eğitimde, öğrenimi biten öğ-
renciler mezun olduktan sonra yerleri-
ne yeni bir grup geliyor ve böylelikle
bölümün devamlılığı sağlanıyor. Tür-
kiye’de büyük sorunlara yol açan ana-
dilde eğitim sorunu ve sonucunda ya-
şanan asimilasyon, Rojava’da gerçekle-
şen devrim sayesinde engelleniyor. İn-
sanlar anadillerini gramerle daha sağ-
lıklı öğreniyorlar, ayrıca dil bu yön-
temle daha fazla kurumsallaşıyor. Bu
konuda ise Dil Bilimi Öğretim Görevli-
si Zerîn Nasir ile yaptığımız röportajı
yayınlıyoruz.

- Rojava birçok halkın bir
arada yaşadığı bir yer olduğu
için dil konusu çok önemli bir
yerde duruyor. Bugün için Me-
zopotamya Akademisi’nde sade-
ce Kürtçe eğitim veriliyor fakat
çok dilli bir eğitim felsefeniz ol-
duğunu da biliyoruz. Bu konuda
nasıl bir eğitim sürecinden geçi-
yorsunuz ve ileride neler yap-
mayı planlıyorsunuz?

Zerîn Nasir: Burada Kürt dili
üzerine Tarih, Dil ve Edebiyat dersleri
veriliyor, bunun yanında ideolojik
dersler de veriliyor.

Şu an için diğer dillerde eğitim üze-
rine bir planlamamız yok ama ileride
olabilir. Örneğin Ermenice ve Süryani-
ce için burada zaten okullar var ve dil
konusunda sorun yaşanmıyor. Türki-
ye’de olduğu gibi burada da Kürtçe ile
ilgili sorunlar var o yüzden burada
Kürtçe’ye ağırlık veriliyor.

- Türkiye ve Türkiye Kürdis-
tanı’nda bugüne kadar Kürt-
çe’nin akademik bir dil olma-
masından kaynaklı gelişmeyle
ilgili yaşadığı birçok sorun var.
Bugün için sanırız sadece bu
akademide ciddi çalışmalar yü-
rütülüyor. Bu konuda Kürt-
çe’nin gelişmesi üzerine nasıl
bir hedefiniz var?

-Burada sadece Kürtçe’nin lehçele-
rinden olan Kurmancî lehçesinin eği-
timi veriliyor ama ileride Kürtçe’nin
diğer lehçeleri için eğitim vermeyi
planlıyoruz.

-Türkiye Kürdistanı’nda kay-
nak bakımından imkânlar kısıtlı
ama bu konuda ciddi çalışmaları
olan insanlar var onlarla hiç ile-
tişime geçebildiniz mi?

-Kuzey’de yapılmak istenen dil ça-
lışmaları için buradan yararlanabili-
yorlar zaten, kaynakların çoğu burada
bulunuyor.

-Mezopotamya Dil Akademi-
si’nde şu an kaç öğrenci var?
Eğitim kaç saat sürüyor?

-Şu an 202 kişi var. Burası yatılı bir
akademi ve eğitim 2 ay sürüyor. Bu
süre bitince öğrenciler mezun oluyor
ve gidiyor sonra bir grup öğrenci daha
geliyor.

- Eğitimin yatılı olması özel
bir tercih mi?

-Süreklilik olması için daha iyi olu-
yor ve başka şehirlerden gelen öğrenci-
ler oluyor. Onlar da böylelikle daha ra-
hat edebiliyorlar.

-Mezun olan öğrenciler bura-
da öğretmenlik yapıyorlar mı?

-Öğrencilerin bazıları burada kalı-
yorlar ve dil üzerine araştırma komis-
yonları kuruyorlar. Araştırmalar daha
çok Tarih, Dil ve Edebiyat ile ilgili olu-
yor ve bu araştırmalar sonucunda yazılı
belgeler oluşturuyorlar.

Ezilenlerin tarihine düşülen bir not:ROJAVA!
“Bizim amacımız devrimci bireyler yetiştirmek”

DOSYA-2
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Rojava’nın elindeki en önemli silahlar-
dan birisi de yayın alanı. İnternet kulla-
nımının, teknik koşulların yetersizliği
nedeniyle yaygın olmadığı Rojava’da
birçok gazete basılıyor. Ancak gazetele-
rin birçoğu “tarafsız” kalmayı tercih
ederek Rojava’nın kendilerine sağladığı
yayın hakkını kullanmakla yetiniyorlar
sadece. Böylesi bir coğrafyada tarafsız
kalmanın mümkün olmadığını düşüne-
rek sorular takılıyor aklımıza yayın çiz-
gileri konusunda.

Onlar sorularımızı yanıtlarlarken an-
lıyoruz ki aslında o gazetelerin bir kısmı
Suriye Koalisyonu ile bağlantılı, bir kısmı
KDP ile, bir kısmı da Esad taraftarı. En
tuhafı da, hiçbir güçle doğrudan bağlan-
tılı olmayan, var olan haberleri yansıtan
ancak devrimin yenilgiye uğraması ihti-
malini hesap ederek geleceğe yatırım ya-
pan yayınlar da var. Aralarını ne Rojava
ile bozuyorlar ne de diğer güçlerle. Ma-
lum, Ortadoğu’da dengeler oldukça has-
sas, hangi güç kiminle nasıl bir ilişki ku-
ruyor netleştirmek çoğu zaman güç. An-
cak oldukça net olan Rojava, bu duruma
bir yandan bıyık altından gülerken diğer
yandan da anlayışla karşıladığını belirti-
yor. “Biz kendi basınımıza, halkımıza ve
gücümüze güveniyoruz, onca zorluklar-
dan geçtik. Her şeyi, her dengeyi ve ar-
kamızdan planlanacak her türlü pazar-
lığı hesap ederek hazırlanmaya, güçlen-
meye devam ediyoruz” diyorlar.

Tüm bu gazetelerin içinde bir tanesi
var ki, ismi gibi aydınlık. İsmi Ronahî, ilk
gazetesi Rojava’nın. Görüşmek istiyoruz,
bir gazete olarak başka bir gazetenin ça-
lışma tarzını ve deneyimlerini dinleme
fikri oldukça heyecanlandırıyor bizi. Na-
sıl kuruldular, nelerle karşılaştılar, süre-
cin nasıl bir parçası oldular, çalışma
tarzları nasıl vb. bir sürü soru üşüşüyor
aklımıza Ronahî’ye doğru ilerlerken. Ga-
zete binasının önüne geliyoruz, binadan
içeriye giriyoruz ve bir asayiş görevlisi
karşılıyor bizi ilk olarak. Bahsetmiştik,
burada basın ve birçok kurumun önünde
ve sokağında silahlı asayiş görevlileri var.
Gülümsüyor bizi gördüğünde, çünkü
bize eşlik eden arkadaşı tanıyor. Yarım
Kürtçemizle halini hatrını soruyoruz, an-
lıyor aksanımızdan Kürtçe bilmediğimizi
ve o coğrafyadan olmadığımızı. Muhte-
melen merak ediyor fakat aklına geldiği-
ni tahmin ettiğimiz sorularının görev
alanının dışında olduğunu düşünüyor
olacak ki, yutkunuyor. Sıcacık bir “Hûn
bi xêr hatin!”den sonra içeriye giriyoruz
gazete bürosundan.

“Hûn bi xêr hatin!”
Sakin gözüküyor içerisi ancak kapılar-
dan birinden meraklı gözlerle birçok
genç çıkıveriyor. Kendimizi tanıtıyoruz;
Türkiye’den ve bir gazeteden geldiğimizi

öğrendiklerinde soru yağmuruna tutu-
yorlar bizi. Türkiye’yi çok merak ediyor-
lar, hangi şehirlerini gördüklerini anlatı-
yor bazıları. Bu kadar hoş bir karşılama
beklemiyorduk açıkçası, alışık olmalılar
çünkü ziyaretçilere ancak bizi Kürtçe ta-
nıtan arkadaş devrimci olduğumuzu be-
lirtince, bizi dinleyen yüzlerin gülümse-
mesi içimizi ısıtıyor.

Kürtçe bilmediğimizi ama öğrenme-
ye çalıştığımızı açıkladığımızda, bazıları
da bildikleri bütün Türkçe cümlelerle
bizimle iletişime geçmek istiyorlar. Ro-
java’da en çok dikkatimizi çeken de bu
olmuştu, yanımızda sürekli tercüme
edebilecek arkadaşlar olmasına rağmen
Arap ve Kürt gençler bizimle tercümesiz
iletişime geçmek istiyorlar. Ya Kürtçe
kullanmak için zorluyorlar bizi, ya da
onlar Türkçe konuşmaya çalışıyorlar.
Arapça’yı denemiyoruz bile, sesleri çı-
karmak terletiyor bizi. Özellikle Arapça
kelimeler öğrenmeye çalışırken çok ko-
mik sahneler çıkıyor ortaya. Pot kırıyo-
ruz mesela, farkında olmadan, tuhaf tu-
haf sesler çıkarıyoruz.

Adı gibi aydınlık Ronahî
İlk heyecan yatıştıktan sonra, Ronahî’yi
merak ettiğimizi ve röportaj yapmak is-
tediğimizi söylüyoruz. Gazetenin editörü
Zîyad Muhammed’e yönlendiriliyoruz.
Gazetenin son sayısını veriyorlar bize bu
esnada, Arapça olması dikkatimizi çeki-
yor. Rojava’da Kürtçe’yi de Arap alfabe-
siyle yazdıkları için gazetenin Arapça mı
Kürtçe mi basıldığını anlamıyoruz ilk
başta. Zîyad açıklama yapıyor hemen;
çalışanların çoğu Arapça bildiği ve kadro
sorunu yaşadıkları için şimdilik Arapça
yayın yapıyorlarmış ancak her sayıda 4
sayfalık Kürtçe ek çıkarıyorlarmış. He-
deflerinin, tüm gazeteyi aynı zamanda
Kürtçe basmak olduğunu belirtiyor.

Haftalık bir gazete Ronahî; analiz,
ekonomi, sağlık, kültür, toplumsal eko-
nomi (kooperatif vb. konular), bilim-tek-
nik, Kürdistan’ın tüm parçaları ile ilgili
haber, dünyadan haberler/gelişmeler,
okur mektupları/yazıları içeren sayfalara
sahip. Yayın hayatına 16. 10. 2011 tari-
hinde başlayan Ronahî, toplam 20+4
sayfa çıkıyor.

“Dağıtımlarımızı ekiplerle
yapmaya çalışıyoruz”
İlk yıllarında özellikle Esad hükümetin-
den baskı gördüklerini, birçok sayıları-
nın toplatıldığını anlatıyor Zîyad. En çok
dağıtım konusundaki deneyimlerini me-
rak ediyoruz. Bu konudaki sorumuza “Bu
alanda sorunlar yaşıyoruz. İlk yıllarda
Esad tarafından engellenmeler ile karşı-
laşıyorduk. Şimdi de başka sebepler bizi
zorluyor. Bu sorunu çözmek için birkaç
yöntem birlikte deniyoruz. Ekip oluştur-

duk, sadece bu görevden sorumlu. 3 kişi-
lik bir üst komite oluşturduk. Her şehir-
de de ayrı ayrı ekiplerimiz var. Bu ekipler
bu üst komiteye bağlı. Ayrıca mahalleler-
de de ayrı dağıtımcılarımız var. Bunlar
da şehir ekibi içinde yer alıyor ancak ko-
misyon şeklinde çalışıyorlar. Yani her
mahalle ekibi bir araya geliyor, şehir
ekiplerini oluşturuyorlar. Bu ekipler ev
ev dağıtım yapıyorlar. Ayrıca şehirlerde-
ki esnafa da dağıtım yapmaya özen gös-
teriyoruz. Gazete, dergi satan dükkânlara
da, büfelere de gazetemizi veriyoruz, sa-
tışının yapılması için.

Bu kadar sistemli bir düzen anlattığı-
ma bakmayın, sirkülasyon çok oluyor.
Ekipleri sabitlemek, kadrolaştırmak ol-
dukça zor oluyor. Süren savaş işimizi
daha da güçleştiriyor. Ayrıca abonelik
sistemini oturtmaya çalışıyoruz. Bir hayli
abonemiz var şehirlerde, kurumlarda”
diyerek cevap veriyor.

“Savaş, dağıtım ağımızı
etkiliyor”
Savaşın dağıtım işini zorlaştırdığından
bahsetmişti Zîyad Muhammed. Aklımı-
za takılıyor, bu konuda nasıl sorunlar
yaşıyorlar ve nasıl çözmeye çalışıyorlar?
Hemen anlatmaya devam ediyor, “Bazı
yollarda IŞİD hakimiyeti var, o nedenle
dağıtımımız aksıyor. Kobanê’de savaş
hala devam ettiği için oralara gazetemizi
gönderemiyoruz. Bu nedenle dağıtım
sancılı oluyor.

Eskiden Şam’da matbaada gazete ba-
sıyorduk. Ancak savaştan dolayı orayla
iletişimimiz koptu. Bu nedenle buradan
Şam’a gönderiyorduk ama şimdi Şam’a
da yollayamıyoruz. Ancak Kobanê ile
ilişkilerimiz var. Küçük bir matbaamız
var, yakında orada da gazetemizi basaca-
ğız” sözleriyle savaşın yayın alanındaki
etkisini de anlatıyor Zîyad.

Ronahî gazetesi, yayın hayatına as-
lında ilk olarak Halep’te başlamış. Ancak
Suriye’deki savaş başladıktan sonra Ha-
lep neredeyse parça parça olmuş.
YPG’nin kontrolünde olan kısımlar oldu-
ğu gibi neredeyse her parçası (IŞ)İD dâ-
hil İslami örgütlerin elinde. Bu nedenle
Halep’ten taşınmak zorunda kalmış Ro-
nahî. Êfrin’e taşınmış. Zaten şu sıralar
iki merkezli olarak çalışıyorlar. Bir mer-
kez Qamişlo’da (Cizîre) iken diğer mer-
kez Êfrin’de yer alıyor. Gazeteyi ortak
hazırlayıp basıyorlar. İki yerde de mat-

baaları var. Qamişlo’dan Êfrin’e geçişin
mümkün olmamasından dolayı internet
üzerinden iletişime geçerek Êfrin bölgesi
kendi gazetesini basıp, dağıtıma sunu-
yor. Dolayısıyla her alan kendi gücü ora-
nında çalışıyor.

“Hedefimiz 20 bin”
Gazetenin tirajı konusundaki sorularımı-
za ise “Normalde çok açıklamıyoruz ama
sizinle paylaşmaktan sevinç duyarız”
sözleriyle başlıyor yanıtına. “İki kanton-
da toplam 4.500’er adet basıyoruz. An-
cak hedefimiz sadece Cizîre kantonunda
10 bine çıkarmak. Yani toplam 20 bine
çıkarmayı hedefliyoruz. Talep var çünkü
ancak maddi ve kadro sorunumuz var.
Savaş nedeniyle dağıtım konusunda ya-
şadığımız istikrarsızlık nedeniyle şu an
hedeflerimizi gerçekleştiremiyoruz” di-
yerek sonlandırıyor cevabını.

Çalışma tarzlarına ilişkin nasıl bir
yöntem izledikleri üzerine sohbete de-
vam ediyoruz. Her hafta, bir önceki sayı-
yı değerlendirerek, yeni sayının içeriğini
planlıyorlar. Özellikle siyasi konulara
ayırdıkları sayfalarda düzenli ve dönem-
sel olarak irtibatta oldukları yazarlardan
yazılar talep ediyorlar. Araştırma sayfa-
larını ise gazete çalışanlarından birileri
yazıyor. Bazen ellerine ulaşmayan yazıla-
rı yine kendileri yazarak eksikliğin önüne
geçiyorlar. Yaptıkları tartışmaları ve eği-
tim çalışmalarını da bir çalışan toparla-
dıktan sonra gazeteye ekliyorlar.

“Dostlarımızın tecrübelerine
ihtiyacımız var”
Eskiden devlet tarafından medya kanun-
ları aracılığıyla yasaklar yaşayan Ronahî,
devrimden önceki tüm örgütlenmeler il-
legal olduğu için ve kendileri de zaman
zaman gizli çalışmak zorunda kaldıkları
için profesyonelleşememiş. Bu nedenle
bazı şeyleri yeni öğrendiklerini belirtiyor
Zîyad. Tam da bu noktada özellikle dev-
rimci basın alanında çalışan gazetelerin
tecrübelerini dinlemeye ihtiyaçları oldu-
ğunu, bu temelde iletişim halinde olmak
istediklerini de ekliyor.

Ve diyor ki; “Savaş zor, ancak yayın
alanı açısından oldukça heyecanlı ve
riskli. Neredeyse ölümle burun buruna
yaşıyoruz. Tüm risklerine rağmen sa-
vaş bölgesinde yaşananları tüm dünya-
ya duyurmak bizim için tarihi bir görev.
Bu göreve layık olmaya çalışıyoruz.”

“Savaş gerçeklerini yansıtmak tarihi bir görev!”

“Savaş zor, ancak yayın alanı açısından oldukça heyecanlı ve riskli.

Neredeyse ölümle burun buruna yaşıyoruz. Tüm risklerine rağmen

savaş bölgesinde yaşananları tüm dünyaya duyurmak bizim için

tarihi bir görev. Bu göreve layık olmaya çalışıyoruz.”
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H. Merkezi: (IŞ)İD çetelerine karşı
destansı bir direniş yaşanıyor Koba-
nê’de. Bu destansı direnişi desteklemek
için anti-emperyalizm ruhuyla Avru-
pa’nın birçok kentinde on binler sokak-
lara döküldü.

ALMANYA
* Hamburg: 7 Ekim günü merkez

tren istasyonunda (Hauoptbahnof) kitle
toplanmaya başladı. Aralarında Kürt
Dernekleri, ATİF, YDG, Partizan ve dev-
rimci ve demokrat kurumların bulundu-
ğu kitlenin yürüyüşü coşkulu ve kitlesel-
di. Eylemde polisin TC konsolosluğuna
yürümesine izin vermemesi üzerine ger-
ginlik hâkim oldu. Yapılan oturma eyle-
minin ardından polis geri çekilmek zo-
runda kaldı.

Yürüyüşün ardından yeniden Ha-
uoptbahnof’ta buluşuldu ve 3 tren hattı
işgal edildi. İşgal yaklaşık 1 saat sürdü.
Gerçekleştirilen eylemin gündem olma-
sının ardından (IŞ)İD yandaşları da gece
bir camiide toplanıp Kürt derneğine sal-
dırdı. Derneğe yapılan saldırının duyu-
rulması ile beraber duyarlı insanlar der-
nek önünde buluştu. Gece boyu süren
olaylarda da 3’ü devrimci, demokrat ke-
simden olmak üzere 11 kişi yaralandı.

* Duisburg: Demokratik Güç Birli-
ği’nin çağrısı ile 9 Ekim günü biraraya
gelen yaklaşık bin kişi Kobanê için yürü-
dü. Şehir merkezinde yapılan yürüyüş
boyunca Alman halkına Kobanê’deki
katliama sessiz kalmamaları ve duyarlı
olmaları konusunda ajitasyon çekildi.
Eyleme Partizan, ATİK, YDG, Yek-
Kom, ÖDA, SOLİD, MLKP gibi kurum-
lar katıldı.

* Düsseldorf: 11 Ekim günü on
binlerce kişi Düsseldorf festival alanında
biraraya geldi. Eylem başta DKÖ’ler ol-
mak üzere Kürt, Ermeni, Asuri, Süryani,
Keldani, Alevi, Hıristiyan, Müslüman,
Ezidi örgütlerinin de yer aldığı 35’in
üzerinde kurumun ortak çağrısıyla dü-
zenlendi. Eyleme ATİK de katıldı.

Eylemde TKP/ML adına da bir ko-
nuşma yapıldı. ATİK ve ATİF adına da
konuşmaların yapıldığı eyleme katılan
Rojava Eşbaşkanı Salih Müslim Koba-
nê’de savaşanlara selam yolladı, uluslar-
arası boyutta dayanışma yapan herkese
teşekkür etti ve tüm kesimlerin dayanış-
malarını yükseltmelerini istedi. Eylemde

Kobanê Kantonu Eşbaşkanı Enwer
Müslim de telefon bağlantısı yaparak
konuşma yaptı.

İRAN
9 Ekim günü İran Kürdistanı’nın

birçok şehrinde yapılan eylemlerle pro-
testo edildi. Sine, Mahabad, Ciwanro-
yê, İran’ın başkenti Tahran, Tebriz
kentlerinde (IŞ)İD çetelerinin Koba-
nê’ye saldırıları kitlesel bir şekilde pro-
testo edildi. Eylemlerin saldırılarla kar-
şılaştığı İran’da (IŞ)İD karşıtı eylemler
kitlesel geçti.

İSVİÇRE
* Zürih: 7 Ekim’de üç bine yakın

kitle sokağa çıktı. Kürt kurumların yanı
sıra, içinde İTİF’in de yer aldığı İsviçre
Demokratik Güç Birliği, YDG, Yeni Ka-
dın, Partizan, MLKP ve MKP de eyleme
katıldı. 3 bine yakın kitle Kobanê için TC
Konsolosluğu’na yürüdü. Aralarında
YDG’nin de olduğu kitle tarafından
Uluslararası Zürih Havaalanı işgal edil-
di. İşgal Türkisch Airlines önünde ABD
ve TC destekli (IŞ)İD terörü teşhir edil-
dikten sonra sloganlar eşliğinde coşkulu
bir şekilde sonlandırıldı.

* Basel: 11 Ekim’de Demokratik

Kürt Toplum Merkezi’nin çağrısıyla
Partizan, İTİF, YDG, Yeni Kadın ve
birçok kurumun katıldığı ve 10 bini aş-
kın kitleyle eylem düzenlendi. Eylemde
yoğun bir şekilde ATİK bildirisi dağıtıl-
dı. Kitle Barfüserplatz’a geldiği sırasında
sık sık havai fişekler de patlatıldı. Yürü-
yüş sonrası yapılan mitingde KCD-E Eş-
başkanı Murat Ceylan, BASTA Partisi
Genel Başkanı Martin Flückiger, KCK
Yürütme Konseyi Üyesi Zübeyir Ay-
dar, İsviçre Sosyalist Parti adına Sara
Wyss konuşma yaptı.

Partizan adına yapılan konuşmada
ise Kobanê direnişi selamlanarak, Roja-

va’daki Kürt iradesi-
nin kırılamayacağı
ifade edildi.

İNGİLTERE
* Londra: 7

Ekim’de yaklaşık 5
bin kişinin katıldığı
yürüyüş Dalston böl-
gesinde bulunan
Halkevi önünde baş-
ladı. Demokratik Güç
Birliği ve Britanya
Kürt Halk Meclisi’nin
çağrısıyla yapılan ey-

leme ATİK ve Partizan da katıldı. Ey-
lemde Gatwick havalimanı üç saat bo-
yunca işgal edildi.

* 11 Ekim günü Demokratik Güç Bir-
liği Britanya tarafından çağrısı yapılan
yürüyüş İngiltere Parlamentosu’nun
önünde başladı. Britanya Kürt Halk
Meclisi, Britanya Demokratik Güç Bir-
liği, PYD İngiltere Temsilciliği, Dev-
rimci Komünist Grup (RGC) adına ko-
nuşmalar yapıldı. Partizan da İngilizce,
Kürtçe ve Türkçe “Kobanê’de Kürt
halkının IŞİD’e karşı verdiği kah-
ramanca savaşı selamlıyoruz” yazılı
pankartla yürüyüşe katıldı. Ayrıca
TKP/ML Yurtdışı Komitesi imzalı bildiri
de yürüyüş boyunca dağıtıldı. Eylem sü-
resince polis ile yaşanan arbedede 3 kişi
gözaltına alındı.

YUNANİSTAN
* Atina: PYD’nin yanı sıra çeşitli ku-

rumların oluşturduğu komitenin çağrı-
sıyla Kobanê için destek eylemi düzen-
lendi. Akedemias’da 4 Ekim günü dü-
zenlenen eylem için yaklaşık 400 kişi
toplandı. (IŞ)İD’i ve katliamlarını teşhir
etmek için gerçekleştirilen temsil özel-
likle Sintagma Meydanı’nda yoğun ilgi

çekti. AB temsilcilik binasının önünde
yapılan açıklamanın ardından eylem
sonlandırıldı.

FRANSA
* Paris: Yaklaşık 10 bin kişi, Cum-

huriyet Meydanı’ndan yürüyüşe geçti.
YPG direnişini selamlayan sloganların
sık sık atıldığı eyleme aralarında ATİK,
YDG ve Partizan’ın da bulunduğu Türki-
yeli göçmen kurumlar ve devrimci ör-
gütler katılırken, Fransız kurumlar da
alanda yerlerini aldı.

* Strasbourg: Kleber Meydanı’nda
toplanan ve aralarında ATİK, YDG ve
Partizan kitlesinin de bulunduğu 700
kişi, pankart ve sloganlarla yürüyüşe
geçti. Kleber Meydanı’nda saygı duruşu
gerçekleşti. Ardından ATİK temsilcisi-
nin de bulunduğu temsilcilerin konuş-
maları ile eylem sonlandırıldı.

* Bordeaux: İlk eylem 26 Eylül
günü gerçekleştirildi. Bordeaux YDG,
Nihat Konak’ın durumuna dikkat çek-
mek ve Rojava/Kobanê direnişini sa-
hiplenmek adına 26-27 Eylül günlerin-
de tüm YDG’lileri sokağa çağırdı. 27
Eylül günü ise eylemde kitle Pey Ber-
land Meydanı’nda buluştu, buradan Za-
fer Meydanı’na yürüdü. Aralarında Par-
tizan’ın da bulunduğu çok sayıda dev-
rimci kurum coşkulu bir yürüyüş dü-
zenleyerek oturma eylemi gerçekleştir-
di. Yürüyüşte yer alan TKP/ML taraf-
tarları, Fransızca “Ortadoğu’nun Öz-
gürlüğü İçin Halk Savaşını Des-
tekle!” pankartı taşıdı.

* Mulhouse: ATİK’in çağrısıyla bi-
raraya gelen kurumlar yürüyüş düzen-
ledi. Yürüyüşte ATİK ve Partizan kitlesi
“Ortadoğu Halkları Yalnız Değil-
dir! Dayanışmayı Güçlendirelim!”
pankartıyla yer aldı. Açıklamanın ar-
dından ATİK temsilcisinin de bulundu-
ğu, her kurumdan temsilciler valiliğe
giderek Mulhouse valisiyle görüşmede
bulundu.

* Reims: MKM ve Partizan tarafın-
dan çadır açıldı. Çadırda bildiri dağıtımı
yapılırken, imza kampanyaları çerçeve-
sinde imzalar toplandı. Çadır eyleminin
ardından Kobanê direnişine destek yü-
rüyüşü gerçekleştirildi.

* Nantes: Şehir merkezinde bir mi-
ting gerçekleştirildi. Aralarında ATİK ve
Partizan’ın da bulunduğu kurumların
yer aldığı mitingde kurumlar ve temsil-
ciler tarafından konuşmalar yapıldı.

Enternasyonalist bir ruhla adımlar Kobanê’ye!
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Pîrsus: Ortoduğu’da binlerce insanı
katleden (IŞ)İD çeteleri bir aya yakındır
tüm gücüyle Kobanê’ye saldırmakta.
Kobanê çevre köylerinde katliam ger-
çekleştiren (IŞ)İD çetelerinin zulmün-
den kaçabilen halk sınırı geçerek Riha
(Urfa)/Pîrsus (Suruç) Belediyesi’nin
oluşturduğu kamplara yerleştirildi.

Topraklarından göçmek zorunda
olan halkın kamplarda temel gıdalar
noktasında eksiklik yaşamaması vs. on-
lar için iyi bir durum iken memleket
hatıraları onları geri dönüş için sürekli
diri tutmakta. YPG ve YPJ’nin verdiği
savaş da umutlarını diri tutmakta. Hat-
ıraları, çocuklukları ve özlemleriyle top-
raklarından koparılıp kamplarda geri
dönmeyi bekleyen Kobanêliler ile Özgür
Gelecek Gazetesi olarak bir söyleşi ger-
çekleştirdik. “Zulmü yurdumuza
yaydıklarını” söyleyen Kêtik Aşiretin-
den Muskan ailesi sıcak bir çay ile in-
sanlığın duyarsızlığından dem vurdu.

- Merhaba, bize orada sava-
şın nasıl başladığını anlatabi-
lir misiniz?

Suphî Beko Muskan: Bizim müs-
lüman ve demokrat bir yapımız var.
Birlikte yaşadığımız Keldani, Asurî, Sü-
ryani, Arap ve Çerkez halklarının kendi
hukukları ile yaşamlarını birlikte devam
etmeleri de buna örnektir. Ve biz hiçbir
zaman kimseye saldırmadık ve kimseye
haksızlık yapmadık. Ama bu (IŞ)İD çe-
teleri Telabyad’ta, Rakka’da katliamlar
gerçekleştirerek buraya kadar geldi. Ve
bu katliamcı azgın katillerden kaçmak
zorunda kaldık. Ama şu var dünya güç-
leri bize bu yapılanı görmüyor mu?
Tanklarıyla, tüfekleriyle üstümüze gel-
diklerini görmüyorlar mı? Tabii ki gö-
rüyorlar, şimdiye kadar yalanlarla ins-
anları kandırmaya çalışıyorlardı.

Bize adalet gözüyle bakmıyorlar.
Bunlar bizi öldürdüler, katlettiler. bir
milyon insanı talan ettiler. Malımız,
mülkümüz, hiçbir şeyimiz kalmadı.
Canımızı zor kurtardık. Bu halkın suçu
neydi? Bu halk ne yaptı? Bundan önce

Dersim’de, Halepçe’de... Başımıza gel-
meyen kalmadı. Bugün de Şengal’de,
Kobanê’de bize saldırıyorlar. Bunu bü-
tün dünya görüyor. ABD, Avrupa ülke-
leri hepsi görüyor. Bu çeteler göz göre
göre geldiler. Nasıl geldiklerini, nereden
geldiklerini herkes gördü. Şimdiye ka-
dar uçaklarla vuramazlar mıydı? Neden
vurmadılar? Kobanê’yi işgal etmeye
yakınken daha yeni vuruyorlar. Biz ken-
di özgücümüzle vurduk.

- Zaten 3 gün öncesine kadar
bombaladıkları yerler boş yer-
lerdi.

-Evet, doğru diyosun. Yalanlarla bizi
kandırmaya çalışıyorlar. Hiçbir yeri
vurmuyorlar. TC devleti de bize düşman
gözüyle bakıyor. Çetelere her türlü de-
steği sunarken bizim yaralılarımızı bile
geçirmiyor. Küçük bir mıntıkadayız za-
ten, Kobanê her taraftan sarılmış küçük
bir şehir. Biz ne yapalım? Yaptığımız se-
simizi dünyaya, halklara ulaştırmak.

- Siz ne zamandan beri bura-
dasınız?

-Biz 20 güne yakındır geldik. Baz-
ıları Kobanê’den çıkmadılar. “Biz sonu-
na kadar burdayız” dediler. Tepeye ye-
tişene kadar bazılarını kestiler. Ne Hit-
ler böyle yaptı ne Mussolini böyle yaptı,
hiç kimse bunlar gibi yapmadı. İslam
adı altında İslam’a kara leke sürüyorlar.
Katliam yapıyorlar.

Bu münafıkların İslam’la alakası
yok. İslam devletleri de buna sessiz ka-
lıyor. Halepçe’yi vurdukları zaman Kürt
halkı silahını alıp Irak’a karşı savaştı.
5.000 insan katledildi. 10.000’e yakın
yaralandı. Yine de Kürt halkı sessiz kal-
madı. İslam devletleri bu derece bize
hakaret ettiler. Kimse demedi “bunlar
da Kürt, Müslüman kardeşlerimiz kat-
lediliyor” diye. Müslümanlığı bırak
geçmişten bugüne yapılan bu katliam-
lar insanlığa sığmaz. Biz de insanız,
yani kardeşiz.

Bu çeteler bugün insanları kesiyor-
lar, parça parça edip vahşice öldürüyor-
lar. Böyle bir şey tarihte de yok. Buna

karşı YPG/YPJ direniyor. Halkları ko-
ruyor, yardıma yetişiyor. Şengal’de bu
canilerin yaptıkları vahşiliklerin tekrar
yaşanmaması için halkı çıkartıyorlar.

YPG/YPJ direniyor da ellerinde si-
lah yok. Onlara silah da vermiyorlar.
YPG/YPJ keleşlerle direniyor.

- Suruç’a geçtiğinizden beri
size kimler yardım ediyor? Ve
buraya gelirken yanınızda
kendinize ait eşyalarınızı geti-
rebildiniz mi?

-Buraya geldiğimizden beri elimiz-
den tutuyorlar. Özellikle de Kuzey’deki
Kürt halkımız bize el uzattı. Şu anda
gıda ihtiyaçlarının hepsi karşılanıyor.
Onlar el uzatmasaydı ölebilirdik bura-
larda ya da başımıza kötü şeyler gelebi-
lirdi. Ve önemli bir nokta da buradaki
halkımızın bizlere çocuklarının rızkını
vermesidir.

Bizler gelirken yanımıza canlarımızı
zor aldık. Bir anda olduğu için ancak
kendimizi buraya atabildik. Zaten köy-
lerimiz boşaltılmış durumda şimdi.
Kimse yok oralarda. Yağmalamışlar ev-
lerimizi, hayvanlarımızı çalmışlar. Yani
hiçbir şey bırakmamışlar. Yanlarında
hayvanlarını getirenlerin de hayvan-
larını asker sınırda öldürdü.

- TC’nin size yardım etmediği
ortada ama bir yandan (IŞ)İD çe-
telerine yardım ettiğini kanıtlayan
birçok “fotoğraf, video vb.” bulun-
makta. Bunlara dair söyleyecekle-
riniz var mı?

-Evet var. Trenlere silahlar yükleye-
rek getirdiklerini görmüşler. Hem de bu
yapılanları gizlemek için sınırda halka
saldırmaktalar. Halkı sınırdan uzak-
laştırmalarının nedeni budur.

- Ailenizden birileri kaldı mı
oralarda?

-Evet var. Kimisi şu anda çatışma-
larda kimisi de (IŞ)İD’in elinde. Köyler-
den kaçamayanlar (IŞ)İD’in eline düştü.
Kadınlarımızı götürüp pazarlarda satı-
yorlarmış. Erkekleri ise öldürmüşler. Ve
tutsak aldıkları var ama bunların nereye

götürüldüğünü de bilmiyoruz.
- Kobanê’de yaşanan direni-

şe dair söylemek istedikleriniz
var mı?

Şîrîn Mûsikî: Orada yaşanan dire-
nişi selamlıyor ve kutluyorum öncelikle.
Ve şunu belirteyim Kobanê ufak bir
şehir ve yüreği sıcak bir şehir. Ameri-
ka’nın yapamadığını yapan Kobanê
kadını ve erkeği bu haksızlığa karşı bü-
yük bir direniş sergileyerek, topraklar-
ına sahip çıkıyorlar.

Bizler bir gün geri döneceğiz toprak-
larımıza. Vatanımızı tekrar kuracağız.
Önceki gibi. Toprağımızda oyunlarımızı
oynayıp, hatıralarımızı tekrar yaşata-
cağız. Yani bir sonbaharda gidip baha-
rın şenliğiyle geri döneceğiz.

Nîruz Muskan: Bütün şehit aile-
lerine selam ederim. Bu topraklar için
kanını dökenlere selam ederim. Bugü-
ne kadar savaşan ve bizi ayağa kaldıran
ve Kobanê’yi koruyan savaşçılara da
selam ederim.

Bütün Kürt halkına sesleniyorum.
Kak Mesud, Mam Celal ve Şervan Mus-
tafa sizlere sesleniyorum. Türkiye’den
izin almanıza gerek yok. Gücünüz var.
Helikopterlerinizle, tanklarınızla
Irak’tan Kobanê’ye doğru gelebilirsiniz.
Türkiye’nin size izin vermiyor oluşu işi-
nize geliyor tabii. Yardım etseniz de, et-
meseniz de Kobanê düşmeyecek.

Kobanê’de YPG ve YPJ savaşıyor.
- Son olarak Türkiye Kürdis-

tanı’nda Kobanê için gerçekleş-
tirilen destek eylemlerinde
30’dan fazla kişi öldü. Devrim-
ciler, sosyalistler ve yurtsever-
ler Kobanê için meydanları kı-
zıllaştırıyor. Bunlara dair di-
yecekleriniz var mı?

Suphî Beko Muskan: Sokağa çı-
kan halkımızı Kobanê direnişine destek
verdikleri için kutlarım. Meydanlarda
ayağa kalkan halkımızın ve şehit düşen-
lerin ailelerinin başı sağolsun.

“Zulmü, yurdumuzda unutmuşlar!”

09Özgür Gelecek
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Kobanê’de yaklaşık 1 aydır destansı bir
direnişle (IŞ)İD çetelerine karşı savaşan
YPG ve YPJ gerillalarının mücadelesine
Türkiye genelinde destek eylemleri ya-
pıldı. Başta Kürdistan olmak üzere Tür-
kiye’nin onlarca ilinde on binlerce kişi
#DirenKobanê diyerek sokağa çıktı.

Günlerce süren eylemlerde TC devle-
tinin (IŞ)İD çetelerine yaptığı desteği
protesto eden halka, sivil faşistler ile po-
lis saldırdı ve başta Amed olmak üzere
birçok Kürdistan ilinde onlarca kişi kat-
ledildi, yüzlercesi gözaltına alındı.

Amed
Başta HDP olmak üzere Partizan, ESP
gibi kurumların sokağa çıkılması çağrısı
ile Amed günlerce serhildan görüntüleri-
ne sahne oldu. 6 Ekim’de başlayan ve
Amed’in her ilçesinde, her sokağında ba-
rikat kurarak polisle çatışan Amed halkı-
na Hizbullah-HÜDA-PAR gibi faşist
gruplar da silahla saldırdı ve ondan fazla
yurtsever katledildi, (IŞ)İD yanlısı bir-
çok kişi de öldü. Hizbul-polis saldırısın-
da yüzlerce kişi yaralandı, yüzlercesi de
gözaltına alındı. Kent 34 yıl sonra soka-
ğa çıkma yasağı uygulanan 6 il içinde yer
aldı ve yasağı uymadığı gerekçesiyle yüz-
lerce kişiye para cezası kesildi.

Amed’in Bağcılar Mahallesi’ndeki
Mase Sitesi’nde evin içerisine atılan gaz
bombası ile 16 yaşında bir genç yara-
landı. Hizbullahçılar Amed’in Bağlar il-
çesinde Kaynartepe Mahallesi’ni bastı,
şiddetli çatışma yaşandı. Özgür Gelecek
okurlarının da bulunduğu mahallede
evlere çok yakın mesafeden Hizbullah-
çılar tarafından ateş açıldı ve havai fi-
şeklerle saldırı düzenlendi. Eylemlerde
Mahsun Çoban, Mahmut Enes,
Süleyman Kale, Uğur Özbey ve Ba-
ver Şeyhanoğlulları adlı yurtseverler
katledildi.

7 Ekim günü Bağlar'da polis saldırı-
sında göğsünden silahla vurularak yara-
lanan Cumali Güneş yaşamını yitirdi.

Wan
Wan’da polisin Kobanê eylemlerine sal-
dırısı ile başlayan çatışmalar sırasında,
mahallelere giren polis halkın üzerine
rastgele ateş açtı, evleri taradı.
3 gün şiddetli çatışmaların sürdüğü
Wan’da, en hareketli yerlerden biri olan
Düzyol Mahallesi’nde özel harekât tim-
leri evleri taradı.

Göğsüne isabet eden kurşun ile
Hamdi Caner isimli kişi hayatını kay-
bederken, 4'ü ağır 12 kişi yaralandı.
50'nin üzerinde kişinin gözaltına alındı-
ğı Wan’da, devlet kitlenin protesto ey-
lemlerinin önüne geçmek için "sokağa
çıkma yasağı" ilan etti.

Muş
Muş’un Varto ilçesinde süren Kobanê’ye
destek eylemine polis gerçek mermilerle
saldırdı; 25 yaşında bir genç katledildi!

Sabah saatlerinden itibaren polisle
çatışmaların yaşandığı Varto’da Cumhu-
riyet Caddesi üzerinde kitleye ateş açan
polis, 25 yaşındaki isminin Hakan

Buksur olduğu öğrenilen genci başın-
dan vurdu; Buksur olay yerinde hayatını
kaybetti. Eylemlerde yüzlerce kişi gözal-
tına alınırken günlerce şiddetli çatışma-
lar yaşandı.

Mardin
Valilik Mardin’de sokağa çıkma yasağı
ilan etti. Mardin Kızıltepe, Nusaybin,
Derik, Dargeçit, Mazıdağı, Savur ilçele-
rinde halkın tepkisine karşı sokağa çık-
ma yasağı ilan etti.

Mardin'in Dargeçit ilçesinde gerçek-
leşen eylemlerde kepenkler açılmadı.
Kitle ile polisler arasında çıkan çatışma-
larda HÜDA-PAR Dargeçit İlçe Başkanı,
oğlu ve yakınlarının kitlenin üzerine
uzun namlulu silahlarla ateş etmesi so-
nucu Sinan Toprak, Bilal Gezer ve
Kerem Karaaslan yaşamını yitirdi.

Askerin kitlenin üzerine ateş açması
sonucu Abdulkerim Seyhan kaldırıl-
dığı Midyat Devlet Hastanesi'nde yaşa-
mını yitirdi. Nusaybin-Qamişlo sınırını
kaldırarak Rojava tarafına geçen onbin-
lere askerlerin açtığı ateş sonucu 8 ya-
şındaki Rojavalı Beşir Remezan Arif
isimli çocuk katledilirken, Mardin'in Kı-
zıltepe ilçesinde çıkan olaylarda Suudi
Arabistan uyruklu Fehad İbrahim El-
duveric ile Suriye uyruklu Abdullah
Muhammed Latif vuruldu. Mardin ve
ilçelerinde yapılan eylemlerde 52 kişi,
polisler tarafından gözaltına alındı.

Batman
Batman'da yapılan serılldanlarda, Em-
rah Demir adlı genç, HÜDA-PAR tara-
fından silahla katledildi.

3 gün boyunca savaş alanına dönen
Batman’da, diğer illerden de polis ve as-
ker takviyesi yapıldı.

Siirt'te 5 kişi asker, korucu ve Hiz-
bullahçıların işbirliğinde katledildi. Siirt
ve ilçelerinde çıkan olaylarda polis, ko-
rucu ve Hizbullah faşistlerinin saldırıları
sonucu Kurtalan'da Yusuf Çelik, Meh-
di Erdoğan ve Necmettin Çelik, kent
merkezinde Davut Nas ve Kamil Taç
isimli kişiler uzun namlulu silahların
isabet etmesi sonucu yaşamını yitirdi.

Antep
Antep’te polis destekli (IŞ)İD taraftarla-
rıyla faşist güçlerin, Kobanê saldırısını
protesto eden Kürtlere saldırısı sırasın-
da yaşanan çatışmalarda 4 kişi hayatını

kaybetti, 20'den fazla kişi de yaralandı.
Şahinbey ve Şehitkamil DBP ilçe

binaları ateşe verildi. Barak ve Vatan
mahallelerinde Kobanê için düzenle-
nen gösterilere IŞİD taraftarları, faşist-
ler ve polis ellerinde tüfek, tabanca, kı-
lıçlarla saldırdı. Çatışmalarda 15 yaşın-
daki Süleyman Balcı, 16 yaşındaki
Sevgi Alıcı, 27 yaşındaki Ömer Uçe-
ker ile ismi henüz öğrenilemeyen bir
kişi hayatını kaybetti.

Olaylar sırasında merkez Şahinbey
ve Şehitkamil DBP İlçe Başkanlıkları-
nın ateşe verildiği bildirildi.

Bingöl
Çewlik (Bingöl)’de Bingöl İl Emniyet
Müdürü ve yanındaki iki polise silahlı
saldırı gerçekleşti; 2 polis öldü, biri ya-
ralandı.

Çewlik’in merkezindeki Cenk Cad-
desi üzerinde meydana gelen olayda
Emniyet Müdürü Atalay Türker, Emni-
yet Müdür Yardımcısı Atıf Şahin ve
Komiser Hüseyin Hatipoğlu ile bera-
ber Kobanê’ye destek eylemlerinde kit-
le tarafından yakılan bir iş yerinde in-
celeme yaparken vuruldular.

Çewlik'te 2 polisin öldürülüp birinin
yaralanmasının ardından polis başlattığı
operasyonla Çewlik'in Genç ilçesinde
saldırıyı gerçekleştirdiği iddia edilen 5
genci katlettiği öğrenildi.

Dersim
Kobanê direnişi 25. gününe girerken T.
Kürdistanı’nda ise her alan Kobanê ru-
huyla hareketlendi ve serhıldanlar her
geçen gün biraz daha büyüdü. T. Kür-
distanı’nda direnişin önüne geçemeyen
devlet her alanda OHAL ilan ederek di-
renişi bastırmaya çalıştı.

8 Ekim tarihinde Yeraltı Çarşısı
Meydanı’nda toplanan kitle Sihenk’te
bulunan AKP il binasına doğru yürümek
için harekete geçti. Partizan’ın da bulun-
duğu Dersim Kent Meclisi Girişimi’nin
çağrısıyla yapılan kepenk ve kontak ka-
patma eylemi ise Dersim’de hayatı dur-
durdu. Akşam saatlerinde ise bir araya
gelen kitle karakola doğru yöneldi. Ateş
yakarak yolu trafiğe kapatan kitle “Bijî
berxwedana YPG!” sloganlarıyla ve
zılgıtlarla bekleyişe geçti.

TKP/ML TİKKO militanları “Diren
Kobané, TİKKO seninle!” sloganla-
rıyla alana girerek kitleyi direnişi yük-

seltmeye çağırdı. TKP/ML TİKKO,
YDG-H ve MKP militanları ile polis ara-
sında çıkan çatışma akşam saatlerine
kadar sürdü.

9 Ekim Kobanê direnişi tüm diren-
genliğiyle sürerken T. Kürdistanı’nda ise
halkımızın gündemi aynı şekilde Kobanê
direnişi olmuştur.

Bu esnada alana giren TKP/ML
TİKKO militanları “Kızıl Ordu Tikko Ka-
tillerin Peşinde!”, “Yaşasın Partimiz
TKP/ML, Halk Ordusu TİKKO,
TMLGB!”, “Diren Kobanê, Dersim se-
ninle!” sloganları atarken görüldü; kitle
militanları ıslık ve alkışlarla karşıladı.
Dersim halkını direnişe çağıran militan-
lar; “Dersim halkı, yoldaşlar! Bizler
TKP/ML- TİKKO olarak hiçbir faşist sal-
dıyı hesapsız bırakmadık. Buradan bir
kez daha sesleniyoruz Kobani’nin ve di-
ğer bütün faşist saldırıların hesabını so-
racağız” diyerek Dersim halkını örgüt-
lenmeye ve savaşmaya çağırdı.

Adana
Adana’da Kobanê için binlerce kişi soka-
ğa çıktı. 1 kişi çeteciler tarafından silahla
vuruldu. Uzun namlulu silahlarla vuru-
lan Ahmet Albay isimli kişi yaşamını
yitirdi, Yılmaz Gürsen isimli kişinin
durumu ise hala ciddiyetini koruyor.

Mersin- Tarsus
Mersin'de kitle, Tarsus ilçesine bağlı
Tozkoparan Zahit, Barbaros, Fahrettin
Paşa, Fevzi Çakmak ve diğer Kürt hal-
kının yoğun yaşadığı mahallelerden
Tarsus Yarenlik Alanı'na doğru hare-
kete geçti.

Tarsus’ta Kobane için eylem yapan
kitleye Muztazaf Derneği saldırdı, 3 kişi
yaralandı. Kobane direnişi için eylem
yapan kitleye saldıran ve kendilerini
Muztazaf Derneği şeklinde ifade eden
bir grup 1 kişi ağır olmak üzere 3 kişiyi
çeşitli yerlerinden yaraladı.

Her yer Kobanê, her yer serhildan!

Dersim

İzmir

İstanbul



H. Merkezi: MLKP, 7 Ekim günü Ko-
banê’de IŞİD saldırılarına karşı savaşta
yaşamını yitiren Paramaz kod adlı sa-
vaşçısının Suphi Nejat Ağırnaslı oldu-
ğunu açıkladı.

Suphi Nejat. 68 kuşaği devrimcile-
rinden ve HDP Kadıköy üyesi, Deniz’le-
rin avukatlarından ve TİP senatörü
Niyazi Ağırnaslı’nın torunuydu.

Sosyolog, çevirmen, yazar, Türki-
yeli devrimci, sosyalist Suphi Nejat
Ağırnaslı Kobanê’de IŞİD çetelerine
karşı savaşırken hayatını kaybetti.
Suphi Nejat, halkların kardeşliği ve
dayanışması uğruna hayatın verdi.

Ağırnaslı, Booğaziçi üniversitesi
sosyoloji bölümü yüksek lisans öğren-
cisi iken 2011’de KCK davası kapsa-
mında yürütülen operasyonla evi
basılmış, sosyoloji ders metinleri suç
unsuru kabul edilmişti.

Konuyla ilgili açıklama yapan
MLKP, “Partimiz özgürlük ve sosya-
lizm kavgasının feda bölüğü olarak
dövüşmeyi sürdürecek, ölümsüzleri-
mizin bayraklarını dikmek istedikleri
zirvelere ulaştırmak için tüm güç ve
yeteneğini ortaya koyacaktır. Devrim
yolunda canlarını verenlerin idealle-
rine bağlılık en temel ideolojik değeri-
mizdir. Bu değeri daima yüksekte
tutacağız” dedi.
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İstanbul
İstanbul onlarca ilçesinde, mahallesinde
sokağa çıkan kitleler direniş boyunca
geç saatlere kadar polisle çatıştı.

Kartal: (IŞ)İD çetelerinin saldırıla-
rına YPG’nin Kobanê’de yürüttüğü des-
tansı direniş Gülsuyu’nda selamlandı.
Akşam saatlerinde Gülsuyu halkı Gülen-
su Son Durak’ta toplanarak Fatma Ha-
nım’a yürüdü. Yüzlerce insanın katıldığı
yürüyüşün ardından ise YDG-H, MLKP
ve TKP/ML militanları alana çıktı.

Kadıköy: (IŞ)İD saldırıları karşısın-
da YPG güçleri destansı direnişi sürdü-
rürken Türkiye alev topuna döndü. Poli-
sin saldırıda bulunduğu yerlerden birisi
de Kadıköy oldu. Daha sonra ise polis
saldırısı gerçekleşti. Gaz bombası ve ta-
zikli su ile saldıran polis plastik mermi
de kullandı. Kısa bir süre süren çatışma-
larda YDG-H, MLKP, TKP/ML gibi ör-
gütler de alanda hazır bulundu.

Destek eylemlerinin bir adresi de
Sarıgazi Mahallesi oldu. Günlerce Koba-
nê’de süren direnişin ardından çatışma-
ların yoğunlaşması ile birlikte yapılan
çağrılarla kitle 1 Mayıs Mahallesi’nde so-
kağa çıktı. Yürüyüş esnasında TKP/ML
TİKKO, TİKB, MLKP, YDG-H militanla-
rı ortak eylem yaparak BİM marketleri
molotoflayarak tahrip etti.

İkitelli: İstanbul'un neredeyse tüm
semtlerine yayılan gösteri ve yürüyüşle-
re İkitelli halkı da (7 Ekim) saat
19.00'da yaptığı kitlesel yürüyüşle des-
tek verdi. İkitelli Cemevi önünden başla-
yan yürüyüşe yaklaşık bin kişi katıldı.
Aralarında Partizan’ın da bulunduğu
kurumlar yürüyüşe katıldı.

Şahintepe: Şahintepe’de Salı akşa-
mı Kobane’ye destek eylemi gerçekleşti-
rildi. YDG-H’ın gerçekleştirdiği eyleme
TKP/ML TİKKO militanları da destek
verdi. Eyleme mahalle halkı da alkışla-
yarak ve katılarak destek verdi.

Eski İstanbul Caddesi üzerinde ak-
şam 20.00’da gerçekleşen eylemde
(IŞ)İD’e yakınlı-
ğıyla bilinen 3
dükkan ses bom-
baları ve taşlarla
dağıtıldı. Ayrıca
cadde üzerinde
bulunan AKP
mahalle temsil-
ciliği, Mobeseler,
çok sayıda ATM,
BİM market ve
belediyeye ait
Şahintepe Bilgi-
evi militanlar ta-
rafından tahrip
edildi.

Okmeydanı: Mahalle halkı ve çe-
şitli kurumlar Sibel Yalçın Parkı’nda
toplandı. Kitle yürüyüşe geçtiği sırada
polis bulunan kitleye saldırdı. Kitle ha-
vai fişeklerle karşılık verdi.

Esenyurt: Kobanê direnişinin
önemli adreslerinden biri olan Esen-
yurt’ta 1 kişi katledildi. Esenyurt'ta ara-
larında Partizanların da bulunduğu kit-
le, "Biji Berxwadana Kobanê" pankartı
arkasında yürüyüş halindeyken polis
saldırdı. Eylemlerin sürdüğü günler bo-
yunca Esenyurt Kobanê için yandı.
Esenyurt’ta, Kobanê’ye (IŞ)İD saldırısını
protesto eylemlerinde kurşunla çenesin-
den vurulan 18 yaşındaki Mert Değir-
menci yaşamını yitirdi.

Gazi Mahallesi: Gazi’de günlerce
polisle çatışan kitle birçok mahallede si-
lahlı palalı faşistlerin saldırısına uğradı.
HDP binası direnişin iki gününde yüz-
lerce faşistin ablukasına alındı, içeride
HDP’liler mahsur kaldı. Sultangazi Ek-
mek Fırını önünde toplanan yüzlerce in-
san Belediye çöp aracını barikat yaparak
polisin saldırılarına karşı direnişi sür-
dürdü.

Sultangazi Mahallesi’nde, AKP ilçe
teşkilatı binası önünde sloganlarla Ko-
banê halkının direnişine destek vermek
için sokağa çıkan halka, ellerinde Türk
bayrağı olan faşistler bıçaklarla saldırdı.
Faşistlerin halka saldırısına, polis de
destek verdi. Faşistler HDP binasını po-
lisle işbirliğinde ablukaya aldı.

Antakya
7 Ekim Antakya’da Kobenê direnişine
destek eylemi yapıldı.

Eylem Antakya Emek ve Demokrasi
güçlerinin çağrısıyla saat 14.00’te kitle-
nin Eğitim-Sen önünde toplanması ile
başladı. Aralarında Partizan ve YDG’lile-
rin de olduğu kitle buradan Saray Cad-
desi’ne doğru yürüyüşe geçti. Polis en-
gelini oturma eylemi ile protesto etti.

Bursa
İçinde Partizan ve HDK bileşenlerinin

olduğu kitle, HDP ilçe binası önünde
toplanıp Ankara yolunu trafiğe kapat-
mak için yürüyen kitleye polis saldırdı.

Saldırılara direnişle karşılık veren
kitle sık sık "Biji Berxwadana Kobanê"
sloganını haykırdı. 9 Ekim Kobanê
için KESK için yapılan ve Partizan,
DDSB ve birçok demokratik kitle ör-
gütünün de desteklediği eylemde Set-
başı’nda toplanmaya başlayan kitle
buradan Heykel’e kadar bir yürüyüş
gerçekleştirdi.

Ankara
Kobanê direnişine günlerce destek veren
illerden biri de Ankara oldu. Polisin sal-
dırısı üzere taşlarla, havai fişeklerle ara
sokaklarda çatışarak karşılık verdi. On-
laca kişi gözaltına alındı.

Kobane'de şehir çatışmalarının baş-
lamasının ardından devrimci, ilerici ku-
rumlar Sakarya Meydanı'na çağrı yaptı.
Gece boyu sürecek bekleyiş devam eder-
ken ertesi güne saat 15.00'te AKP Anka-
ra İl Binası'na yürümek için çağrı yapıl-
dı. Eylemde Partizan ve YDG yerini ala-
rak direnişe katıldı.

İzmir
(IŞ)İD saldırılarına karşı direnen Koba-
nê’de şehir savaşlarının başlamasıyla
birlikte İzmir’de yüzlerce kişi Alsancak
Kıbrıs Şehitleri Caddesi girişinde otur-
ma eylemi başlattı. HDP, KESK, DİSK,
TMMOB vb. kurumların çağrısıyla Ko-
bané için eylem yapıldı. Eğitim-Sen İz-
mir Şubesi Kobané’ye yönelik saldırıları
protesto etmek için bir eylem düzenledi.
Kadifekale, Asarlık, Doğanlar, Narlıdere,
Yamanlar'da sokağa çıkan halka polis
saldırdı.

Barikat kurarak çatışan kitle içeri-
sinde “Önderimiz İbrahim, İbrahim
Kaypakkaya” sloganları ile YDG’liler de
barikat başındaydı. Narlıdere 2. İnönü
Mahallesi’nde Kobanê için Partizan,
YDG, HDP’nin de aralarında bulundu-
ğu halk eylem başlattı. Polisin biber ga-
zına

karşılık halk havai filsek molotof ve taş-
larla karşılık verdi. Bornova'daki ey-
lemde HDP üyesi Ekrem Kaçaroğlu
polis tarafından vuruldu. Kaçaçoğlu yo-
ğum bakımda ve durumun ağır olduğu
belirtildi.

Ankara: Hacı Bektaş Veli Ana-
dolu Kültür Vakfı (HBVAKV) ve
Alevi Kültür Dernekleri’nin ör-
gütlediği miting Sıhhiye Meydanı’nda
gerçekleştirildi. Halkların Demokra-
tik Kongresi ve Halkların Demokratik
Partisi’nin çağrısıyla bir araya gelen
kitle ise HDP İl Binası önünde topla-
narak kitlesel bir şekilde miting ala-
nına yürüdü. Mitinge kitlesel katılım
sağlayan Partizan, YDG ve YDK kit-
lesi; Kobanê’deki YPG ve YPJ direni-
şini selamlayan sloganlar atarken
aynı zamanda “Kobanê’de savaşan
Kızılbaşa bin selam” sloganı haykırdı.

Zorunlu din derslerinin, Diyanet
İşleri Bakanlığı’nın, 4+4+4 ve TEOG
eğitim sisteminin kaldırılması talep-
leriyle gerçekleştirilen mitingde ör-
gütleyen kurumlar adına konuşmalar
gerçekleştirildi. Alevi Kültür Dernek-
leri Genel Başkanı Doğan Demir yap-
tığı konuşmasında “Bu miting
Kobanê mitingidir, Kürt mitingidir”
dedi. Demir barış sürecine de değine-
rek, “Barış inançların özgürleşme-
diği yerde gerçekleşmez!” dedi.

Ankara’da “zorunlu din
dersine” karşı miting

MLKP’li Ağırnaslı,
Kobanê’de şehit düştü

ANKARAANKARA
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Komîteya Herêma Rojhilata Navîn
a TKP/ML TÎKKO bi daxuyaniyeke
nivîskî berxwedana Kobanêsilav
kir û wiha got: “Em vê berxweda-
na biesil weke berxwdana xwe di-
bînin.”

TKP/ML TÎKKO, çeteyên DAIŞ
weke “Talankerên emperyalîst û
di serî de dewleta Tirk a Kemalîst
a faşîst ji aliyê xulamên rejîmê
yên herêmê ve hatin rêxistinkirin,
xwedîkirin û çek dan wan” diyar

kir, wiha got: “Çeteyên DAIŞ bi ar-
manca destkeftiyên demokratîk
ên Kurd li Rojava warên wan tine
bikin, dorpêçkirina Kantona Koba-
nê û hewldanên van çeteyên dij-
minê mirovahiyê yên ji çekên gi-
ran hêz digirin li ber çavên hemû
dinyayê hewldanên wan ên qetil-
kirina gel berdewam dikin.”

TKP/ML TÎKKO diyar kir ku îro
jî li hemberî çeteyên DAIŞ ên ku
hêzên emperyalîst ji bo berje-

wendiyên xwe planên “em ji vê
belayê xelas bibin” dibêjin lê dîsa
van pêngavên qala wan dikin car-
din di aliyê berjewendiyên xwe
de diyar kirine û di daxuyaniya
xwe wiha got:

“Talankerên emperyalîst ên
duh çeteyên DAIŞ ji bo berjewen-
diyên xwe yên herêmî afirandin
îro jî dema qala xelasbûna ji vê
belayê dikin, di ti tişte dikin û ga-
vekê diavêjin de parastina gelên

herêmê, ewlehiya Rojava û Koba-
nê û azadiya wan ne mijara goti-
nê ye. Pêvajo û hemû gavên dia-
vêjin ji bo berjewendiyên hêzên
emperyalîst ên ji bo berdewamki-
rina statukoya pêwîstiyên xulam-
paşdemayî yên rejîmê û berje-
wendiyên wan de tên diyarkirin.

Lê hêzên emperyalîst ên talan-
ker û hêzên xulam ên herêmê bi
îradeya hesab nedikirin re rû bi rû
hatin. Ev îrade îradeya gelekî bi
hezkirina azadî û îradeya xwe ve
girêdayî ye. Gelê Kurd li Rojava û
Kobanê li gel derfetên kêm û dor-
pêçan lehengiya meşandin û tevî
hemû berdêlan jî ev lehengî me-
şandin, daxwaza di rêya bi sedan,
bi hezaran azadiya zarokên xwe
de gav paşde neavêtine.”

H. Merkezi: TKP/ML TİKKO Orta-
doğu Bölge Komitesi yaptığı açık-
lamayla Kobanê Direnişini selam-
layarak direnişi sahiplenme çağrı-
sında bulundu. “Kobanê Direnişi
direnişimizdir” diyen TKP/ML TİK-
KO, tüm örgütlü güçlerine ve dev-
rimci-demokrat kesimlere de dire-
nişin aktif parçası olma çağrısında
bulundu.

DAİŞ çetelerinin emperyalistler
ve onun uşaklığını sürdüren TC
Devleti tarafından finanse edildi-
ğine ve desteklendiğine dikkat çe-
ken Bölge Komitesi açıklamasında
“DAİŞ çetelerinin Rojava’daki Kürt
ulusal demokratik kazanım ve
mevzilerini yok etmek amacıyla
Kobanê Kantonunu kuşatması ve
bu faşist insanlık dışı çetelerin
ağır silahlardan güç alarak halkı
katletme girişimi bütün dünya in-

sanlığının gözleri önünde devam
etmektedir” dedi.

DAİŞ çetelerinin doğrudan em-
peryalistlerin eliyle kurulduğunu
ancak gelinen aşamada “bu bela-
dan kurtulmak istendiğini” belir-
ten Bölge Komitesi, bunun da yine
çıkarlarına uygun şekilde yapılma-
ya çalışıldığını ifade ettiği açıkla-
masında ayrıca şu ifadelere yer
verdi:

“Dün DAİŞ çetelerini bölgesel
çıkarları için var eden emperyalist
haydutlar bugün de bu beladan
kurtulma planlarından söz eder-
ken, yapılan hiçbir şeyde ve atılan
hiçbir adımda bölge halklarının,
Kürt ulusunun, Rojava’nın ve Ko-
banê’nin güvenliği, özgürlüğü söz
konusu değildir. Süreç ve attıkları
bütün adımlar emperyalist çıkar-
larının bölgesel uşak-gerici rejim-

lerin ihtiyaç duyduğu verili statü-
konun devamı ve çıkarlarıyla be-
lirlenmeye çalışılıyor.

Ne var ki gerek emperyalist
haydutlar gerekse de bölgedeki
uşak güçler hesap edemedikleri
iradeyle yüz yüze bulunmaktadır-
lar. Bu irade özgürlüğüne ve onu-
runa tutkuyla bağlı bir halkın ira-
desidir. Kürt halkının Rojava’da,
Kobanê’de sınırlı imkanlara ve ku-
şatılmışlığa karşın sergilediği ve
bütün bedelleri ödeme pahasına
ortaya koyduğu kahramanca dire-
niş yüzlerce, binlerce evladının
özgürlüğü uğruna feda etmekten
geri durmadığı büyük yaşam ve
kurtuluş isteğidir.

Kobanê halkının silahlı birlikleri
YPG, YPJ öncülüğünde sergilediği
bu yiğitçe direniş aynı zamanda
tüm dünya halklarına ve ülkemizin

işçi ve emekçilerine özgürlüğün,
zulümden kurtuluşun ve onurluca
yaşamın yolunu bir kez daha gös-
termektedir. Geçtiğimiz ay Şengal
ve Maxmur’da ortaya çıkan ve
DAİŞ katliam planlarını engelleyen
özgürlük ve direniş iradesi, halka
karşı sınır tanımayan fedakârlık ve
cesaret bu kez Kobanê’de Kürt
halkının yiğit kadın ve erkeklerin-
ce bir kez daha sergileniyor.

Ortaya konulan bu soylu direni-
şi kendi direnişimiz olarak görüyor
ve halklarımızın özgürlük, demok-
ratik yaşam ve sosyalizm mücade-
lesinin bir parçası olarak bütün
devrimciliğimizle selamlıyoruz.
Ülkemizin bütün sokakları, kentle-
rimizin varoşları, bütün mücadele
alanlarımız, Dersim, Erzincan, İs-
tanbul vb bütün kentlerimiz, tüm
yoldaşlarımız ve bütün devrimci
demokratlar Kobanê’de ortaya çı-
kan devrimci ve direnişçi iradeden
ilham almalı ve yalnızca kalpleri
ile değil sergileyecekleri pratikle-
riyle de bu direnişin bir bileşeni
olarak cesaretlice bir duruş sergi-
lemelidirler.”
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“Berxwedana Kobanê,
berxwedana me ye!”

“Kobanê direnişi, direnişimizdir!”


